
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugpjūčio 26 d.

Nr. 2022-238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  38

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  245
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  245
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 301
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  305
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Symantec Trading LT", kodas 305891130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5653099

Pranešame, kad 2022 m. rugpjūčio 1 d. buvo priimtas UAB "Symantec Trading LT", juridinio asmens kodas 305891130,
buveinės adresas Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
vienintelio akcininko sprendimas nutraukti juridinio asmens vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį. Likvidatoriumi
paskirtas Chengqing Wang. Kilus klausimams kreiptis tel. 869426065.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

River payments UAB, kodas 306115674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5649722

Informuojame, jog 2022 m. rugpjūčio 24  d. River payments UAB, įmonės kodas 306115674, buveinės adresas Juozo
Balčikonio g. 3-52, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) akcininkai priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės
pavadinimą iš River payments UAB į Marathon Payments UAB. Bendrovės pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują
Bendrovės įstatų redakciją Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 4

MIF management UAB, kodas 305557020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5651481

Pranešame, jog MIF management UAB (j. k. 305557020, adresas Gynėjų g. 4-333) keičia pavadinimą į Motieka Fund
Management UAB.

- - -

MB Tarptautiniai standartai, kodas 304996477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-9
Pranešimo Nr. 5653100

Pranešame, kad MB "Pastatų energinis modeliavimas" keičia savo pavadinimą į MB "Tarptautiniai standartai".

1.10 Pertvarkymas

Veros Biliūnienės įmonė, kodas 155323121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 5651479

Pagal Veros Biliūnienės sprendimą, priimtą 2022 07 07, Veros Biliūnienės įmonė (Įm. kodas 155323121) pertvarkoma
į MB "Veramedika".

- - -

UAB "Mabena", kodas 302330932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 5651578

UAB "Mabena" (302330932) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą atšaukti UAB "Mabena" pertvarkymą iš uždaroji
akcinė bendrovė į teisinę formą mažoji bendrija, kartu išregistruojant 2021-12-09 d. akcininko sprendimą dėl pertvarkymo.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "YIT Lietuva", kodas 133556411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5651480

Pranešimas apie parengtas UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ terminalas" ir
UAB "YIT Lietuva" reorganizavimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.101 straipsnio 1 dalimi, 2.103
straipsniu, Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsniu ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie
parengtas UAB "Baršausko verslo centras" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 301891567, buveinės
adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
bendrovę - Juridinių asmenų registras), UAB "Viršuliškių verslo centras" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
301915712, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras), UAB "LEZ terminalas" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 300614229, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) ir UAB "YIT Lietuva" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 133556411, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) reorganizavimo sąlygas.
Bendrovės reorganizuojamos prijungiant UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ
terminalas" prie UAB "YIT Lietuva", vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje
numatytu  prijungimo  būdu,  kai prie bendrovės,  kuri tęsia veiklą ir kuriai pereina visos reorganizuojamos bendrovės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 5

teisės ir pareigos, prijungiama bendrovė, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigia. Reorganizuojami
juridiniai asmenys UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ terminalas" yra
prijungiami prie juridinio asmens UAB "YIT Lietuva", kuris yra vienintelis čia nurodytų reorganizuojamų juridinių asmenų
dalyvis, todėl taikomas supaprastintas reorganizavimas, kaip nustato Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.103
straipsnis (t.y. LR CK 2.99 str. 3 d. nustatytos reorganizavimo ataskaitos ir LR CK 2.100 str. nustatytos reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaitos nerengiamos).
Užbaigus reorganizavimą toliau tęs veiklą UAB "YIT Lietuva" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
133556411, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, PVM mokėtojo kodas LT335564113, įstatinis kapitalas
iki reorganizavimo 38 898 207,79 eurų, apmokėtas įstatinis kapitalas 38 898 207,79 eurų,  įstatinis kapitalas po
reorganizavimo 38 898 207,79 eurų).
Momentas, nuo kurio pasibaigiančių juridinių asmenų UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras",
UAB "LEZ terminalas" teisės ir pareigos pereina tęsiančiam veiklą po reorganizavimo juridiniam asmeniui UAB "YIT
Lietuva", taip pat momentas nuo kurio UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ
terminalas" teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "YIT Lietuva" ir tokie sandoriai įtraukiami į po reorganizavimo
veiklą tęsiančios bendrovės buhalterinę apskaitą -  UAB "YIT Lietuva" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre diena, pasirašant šios dienos būklei perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis (reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita nerengiama), UAB "YIT Lietuva"
pakeistais įstatais, UAB "YIT Lietuva" bei UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB
"LEZ terminalas" trejų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių
ataskaitų rinkiniais bei visais kitais teisės aktuose numatytais dokumentais, susijusiais su prijungimu, galima susipažinti
UAB "YIT Lietuva", UAB "Baršausko verslo centras", UAB "LEZ terminalas" buveinėje, adresu Kauno m. sav., Kauno m.,
Karaliaus Mindaugo pr. 35, arba UAB "Viršuliškių verslo centras" buveinėje adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių
skg. 34-1, laiką suderinus telefonu +370 698 11970.
Papildoma informacija teikiama telefonu +379 698 11970.

- - -

UAB "Baršausko verslo centras", kodas 301891567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5651576

Pranešimas apie parengtas UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ terminalas" ir
UAB "YIT Lietuva" reorganizavimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.101 straipsnio 1 dalimi, 2.103
straipsniu, Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsniu ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie
parengtas UAB "Baršausko verslo centras" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 301891567, buveinės
adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
bendrovę - Juridinių asmenų registras), UAB "Viršuliškių verslo centras" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
301915712, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras), UAB "LEZ terminalas" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 300614229, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) ir UAB "YIT Lietuva" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 133556411, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) reorganizavimo sąlygas.
Bendrovės reorganizuojamos prijungiant UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ
terminalas" prie UAB "YIT Lietuva", vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje
numatytu  prijungimo  būdu,  kai prie bendrovės,  kuri tęsia veiklą ir kuriai pereina visos reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos, prijungiama bendrovė, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigia. Reorganizuojami
juridiniai asmenys UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ terminalas" yra
prijungiami prie juridinio asmens UAB "YIT Lietuva", kuris yra vienintelis čia nurodytų reorganizuojamų juridinių asmenų
dalyvis, todėl taikomas supaprastintas reorganizavimas, kaip nustato Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.103
straipsnis (t.y. LR CK 2.99 str. 3 d. nustatytos reorganizavimo ataskaitos ir LR CK 2.100 str. nustatytos reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaitos nerengiamos).
Užbaigus reorganizavimą toliau tęs veiklą UAB "YIT Lietuva" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
133556411, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, PVM mokėtojo kodas LT335564113, įstatinis kapitalas
iki reorganizavimo 38 898 207,79 eurų, apmokėtas įstatinis kapitalas 38 898 207,79 eurų,  įstatinis kapitalas po
reorganizavimo 38 898 207,79 eurų).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 6

Momentas, nuo kurio pasibaigiančių juridinių asmenų UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras",
UAB "LEZ terminalas" teisės ir pareigos pereina tęsiančiam veiklą po reorganizavimo juridiniam asmeniui UAB "YIT
Lietuva", taip pat momentas nuo kurio UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ
terminalas" teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "YIT Lietuva" ir tokie sandoriai įtraukiami į po reorganizavimo
veiklą tęsiančios bendrovės buhalterinę apskaitą -  UAB "YIT Lietuva" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre diena, pasirašant šios dienos būklei perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis (reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita nerengiama), UAB "YIT Lietuva"
pakeistais įstatais, UAB "YIT Lietuva" bei UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB
"LEZ terminalas" trejų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių
ataskaitų rinkiniais bei visais kitais teisės aktuose numatytais dokumentais, susijusiais su prijungimu, galima susipažinti
UAB "YIT Lietuva", UAB "Baršausko verslo centras", UAB "LEZ terminalas" buveinėje, adresu Kauno m. sav., Kauno m.,
Karaliaus Mindaugo pr. 35, arba UAB "Viršuliškių verslo centras" buveinėje adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių
skg. 34-1, laiką suderinus telefonu +370 698 11970.
Papildoma informacija teikiama telefonu +379 698 11970.

- - -

UAB "Viršuliškių verslo centras", kodas 301915712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5651577

Pranešimas apie parengtas UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ terminalas" ir
UAB "YIT Lietuva" reorganizavimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.101 straipsnio 1 dalimi, 2.103
straipsniu, Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsniu ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie
parengtas UAB "Baršausko verslo centras" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 301891567, buveinės
adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
bendrovę - Juridinių asmenų registras), UAB "Viršuliškių verslo centras" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
301915712, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras), UAB "LEZ terminalas" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 300614229, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) ir UAB "YIT Lietuva" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 133556411, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) reorganizavimo sąlygas.
Bendrovės reorganizuojamos prijungiant UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ
terminalas" prie UAB "YIT Lietuva", vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje
numatytu  prijungimo  būdu,  kai prie bendrovės,  kuri tęsia veiklą ir kuriai pereina visos reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos, prijungiama bendrovė, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigia. Reorganizuojami
juridiniai asmenys UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ terminalas" yra
prijungiami prie juridinio asmens UAB "YIT Lietuva", kuris yra vienintelis čia nurodytų reorganizuojamų juridinių asmenų
dalyvis, todėl taikomas supaprastintas reorganizavimas, kaip nustato Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.103
straipsnis (t.y. LR CK 2.99 str. 3 d. nustatytos reorganizavimo ataskaitos ir LR CK 2.100 str. nustatytos reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaitos nerengiamos).
Užbaigus reorganizavimą toliau tęs veiklą UAB "YIT Lietuva" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
133556411, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, PVM mokėtojo kodas LT335564113, įstatinis kapitalas
iki reorganizavimo 38 898 207,79 eurų, apmokėtas įstatinis kapitalas 38 898 207,79 eurų,  įstatinis kapitalas po
reorganizavimo 38 898 207,79 eurų).
Momentas, nuo kurio pasibaigiančių juridinių asmenų UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras",
UAB "LEZ terminalas" teisės ir pareigos pereina tęsiančiam veiklą po reorganizavimo juridiniam asmeniui UAB "YIT
Lietuva", taip pat momentas nuo kurio UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ
terminalas" teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "YIT Lietuva" ir tokie sandoriai įtraukiami į po reorganizavimo
veiklą tęsiančios bendrovės buhalterinę apskaitą -  UAB "YIT Lietuva" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre diena, pasirašant šios dienos būklei perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis (reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita nerengiama), UAB "YIT Lietuva"
pakeistais įstatais, UAB "YIT Lietuva" bei UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB
"LEZ terminalas" trejų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių
ataskaitų rinkiniais bei visais kitais teisės aktuose numatytais dokumentais, susijusiais su prijungimu, galima susipažinti
UAB "YIT Lietuva", UAB "Baršausko verslo centras", UAB "LEZ terminalas" buveinėje, adresu Kauno m. sav., Kauno m.,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 7

Karaliaus Mindaugo pr. 35, arba UAB "Viršuliškių verslo centras" buveinėje adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių
skg. 34-1, laiką suderinus telefonu +370 698 11970.
Papildoma informacija teikiama telefonu +379 698 11970.

- - -

UAB "LEZ terminalas", kodas 300614229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5653095

Pranešimas apie parengtas UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ terminalas" ir
UAB "YIT Lietuva" reorganizavimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.101 straipsnio 1 dalimi, 2.103
straipsniu, Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 70 straipsniu ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie
parengtas UAB "Baršausko verslo centras" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 301891567, buveinės
adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
bendrovę - Juridinių asmenų registras), UAB "Viršuliškių verslo centras" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
301915712, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras), UAB "LEZ terminalas" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 300614229, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) ir UAB "YIT Lietuva" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 133556411, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) reorganizavimo sąlygas.
Bendrovės reorganizuojamos prijungiant UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ
terminalas" prie UAB "YIT Lietuva", vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje
numatytu  prijungimo  būdu,  kai prie bendrovės,  kuri tęsia veiklą ir kuriai pereina visos reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos, prijungiama bendrovė, kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigia. Reorganizuojami
juridiniai asmenys UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ terminalas" yra
prijungiami prie juridinio asmens UAB "YIT Lietuva", kuris yra vienintelis čia nurodytų reorganizuojamų juridinių asmenų
dalyvis, todėl taikomas supaprastintas reorganizavimas, kaip nustato Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.103
straipsnis (t.y. LR CK 2.99 str. 3 d. nustatytos reorganizavimo ataskaitos ir LR CK 2.100 str. nustatytos reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaitos nerengiamos).
Užbaigus reorganizavimą toliau tęs veiklą UAB "YIT Lietuva" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
133556411, buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Karaliaus Mindaugo pr. 35, registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, PVM mokėtojo kodas LT335564113, įstatinis kapitalas
iki reorganizavimo 38 898 207,79 eurų, apmokėtas įstatinis kapitalas 38 898 207,79 eurų,  įstatinis kapitalas po
reorganizavimo 38 898 207,79 eurų).
Momentas, nuo kurio pasibaigiančių juridinių asmenų UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras",
UAB "LEZ terminalas" teisės ir pareigos pereina tęsiančiam veiklą po reorganizavimo juridiniam asmeniui UAB "YIT
Lietuva", taip pat momentas nuo kurio UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB "LEZ
terminalas" teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "YIT Lietuva" ir tokie sandoriai įtraukiami į po reorganizavimo
veiklą tęsiančios bendrovės buhalterinę apskaitą -  UAB "YIT Lietuva" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre diena, pasirašant šios dienos būklei perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis (reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita nerengiama), UAB "YIT Lietuva"
pakeistais įstatais, UAB "YIT Lietuva" bei UAB "Baršausko verslo centras", UAB "Viršuliškių verslo centras", UAB
"LEZ terminalas" trejų paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių
ataskaitų rinkiniais bei visais kitais teisės aktuose numatytais dokumentais, susijusiais su prijungimu, galima susipažinti
UAB "YIT Lietuva", UAB "Baršausko verslo centras", UAB "LEZ terminalas" buveinėje, adresu Kauno m. sav., Kauno m.,
Karaliaus Mindaugo pr. 35, arba UAB "Viršuliškių verslo centras" buveinėje adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių
skg. 34-1, laiką suderinus telefonu +370 698 11970.
Papildoma informacija teikiama telefonu +379 698 11970.

- - -

UAB "Viacerta", kodas 304149884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 46-4
Pranešimo Nr. 5653096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 8

Informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "Viacerta", juridinio asmens kodas 304149884, buveinės adresas Rukeliškių
g. 46-4, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - "Viacerta"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB "Mėmelio uostas", juridinio asmens kodas 304186092,
buveinės adresas Liepų g. 87O, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR (toliau
- "Mėmelio uostas"), reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Viacerta bus prijungta prie Mėmėlio
uostas, kuris po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Mėmelio uostas pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną Mėmelio
uostas perims visą Viacerta turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į
Mėmelio uostas buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis Mėmelio uostas ir Viacerta reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus į Mėmelio uostas buveinę, esančią adresu Liepų g. 87O, Klaipėda, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

UAB "Mėmelio uostas", kodas 304186092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87O
Pranešimo Nr. 5653097

Informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "Mėmelio uostas", juridinio asmens kodas 304186092, buveinės adresas
Liepų g. 87O, Klaipėda, Lietuvos Respublika (toliau - "Mėmelio uostas"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB "Viacerta", juridinio asmens kodas 304149884,
buveinės adresas Rukeliškių g. 46-4, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR
(toliau - "Viacerta") reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Viacerta bus prijungta prie Mėmėlio
uostas, kuris po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Mėmelio uostas pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną Mėmelio
uostas perims visą Viacerta turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į
Mėmelio uostas buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis Mėmelio uostas ir Viacerta reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus į Mėmelio uostas buveinę, esančią adresu Liepų g. 87O, Klaipėda, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Rednekas catering", kodas 306083739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 9

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21
Pranešimo Nr. 5651482

MB "Rednekas catering" praneša, kad nuo 2022 m. rugpjūčio 25 d. stabdo įmonės veiklą, o visus finansinius
įsipareigojimus perima vadovas ir vienintelis mažosios bendrijos narys Nikolas Sigitas Peckus, veikiantis pagal
Individualios veiklos pažymą numeris 768990.

- - -

UAB "Givona", kodas 304027873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 5651579

Informuojame, kad keičiasi UAB "Givona" juridinio asmens kodas 304027873, buveinė Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių
g. 19 į naują buveinės adresą  Šiaulių r. sav. Gervėnų k. Gervėnų g. 8-4.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Maksimo servisas", kodas 303362235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5653098

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Sorax accessories", kodas 306135926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5651586

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: FEDIR DEINYCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 10

UAB "Adren", kodas 306131283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5651587

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: ILONA KULNIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nuotykių kateris, kodas 306135068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-22
Pranešimo Nr. 5651588

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: ANTANAS ŠIAUČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Gron", kodas 306136444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lapalių k., Sodų g. 1G
Pranešimo Nr. 5651589

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: GRYTĖ ŽITKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Vėtrungėlė", kodas 306136387
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 23A
Pranešimo Nr. 5651590

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: LAURA ŠESKE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Artos Bank, kodas 306135965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5651591

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: NICKY GOPE KUNDNANI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nobel Ilac Sanayii ve Ticaret A.S. atstovybė, kodas 306136405
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5651592

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: AYLYAN ALIEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens (atstovybės steigėjo) vardu veikia direktorių valdyba, kaip
numatyta įstatuose.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 11

- - -

MB Ginmega, kodas 306135997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-1
Pranešimo Nr. 5651593

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: ANDRIUS STANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aliyan, kodas 306137083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 13-5
Pranešimo Nr. 5651594

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: SUREN ALIYAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Tvarkingos raidės", kodas 306136476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 11
Pranešimo Nr. 5651595

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: GRETA SLAPINSKAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skartva", kodas 306137090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Kaštonų g. 27
Pranešimo Nr. 5651596

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: RIMGAUDAS DUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development
Venture, kodas 306136483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5651597

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: VILIUS PAŽERECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tonkatsu Asian", kodas 306137101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 8B
Pranešimo Nr. 5651598

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: BENEDIKTAS SKIRGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 12

- - -

MB Damoto, kodas 306136647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5651599

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: DEIMANTAS SABONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rja project", kodas 306136661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Vingio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5651600

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: RIMVYDAS JARMALA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB G Capital Baltics, kodas 306136526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-101
Pranešimo Nr. 5651601

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: JUSTAS GRIBOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bioneurema, kodas 306136394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5651602

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: EMILIS ROMAŠKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 3000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bio intech", kodas 306135972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5651603

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: MARINA FEIGELSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AFC Pro", kodas 306136412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 10
Pranešimo Nr. 5651604

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: ANDRIUS ČAPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 13

- - -

MB Agentana, kodas 306136437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-44
Pranešimo Nr. 5651605

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: EUGENIJUS TELIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tecar terapija, kodas 306136017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-30
Pranešimo Nr. 5651606

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: LORETA SOLOVJOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Revati trans", kodas 306136451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerosios Auros g. 23
Pranešimo Nr. 5651607

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: ASTA RAMANAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilda, kodas 306135075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-73
Pranešimo Nr. 5651608

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: DARIUS JURGELAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dentika NT", kodas 306136049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 94-99
Pranešimo Nr. 5651609

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: ŠARŪNAS PIRUGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5792 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naujoji Gaura", kodas 306136597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Palangos g. 23
Pranešimo Nr. 5651610

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: TOMAS STONKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 14

- - -

MB "Irenitas", kodas 306136056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 37-1
Pranešimo Nr. 5651611

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: ALBINAS KULVIETIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Lokys", kodas 306136063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkštalių k., Kvėdarnos pl. 37
Pranešimo Nr. 5651612

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: ŠARŪNAS AUDINIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vytaurus, kodas 306135591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 27C
Pranešimo Nr. 5651613

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: VYTAUTAS DZINDZELĖTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Greenwayltllc", kodas 306137119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5651614

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ADauto, kodas 306136654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5651615

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: AIVARAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nobel L., UAB, kodas 306137126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5651616

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: CIHANGIR GURKAN SEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 15

MB "Šiluma namams", kodas 306137133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 17A
Pranešimo Nr. 5651617

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: DAIVA VARNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GA Vision, MB, kodas 306137140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 4-oji g. 31
Pranešimo Nr. 5651618

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: AURELIJUS LAURINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VTG frakcija", kodas 306136501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 5651619

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: TADAS GVOZDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amber Heart", kodas 306136679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 9-81
Pranešimo Nr. 5651620

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: DOVILĖ REKAŠĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ARC-Padangos", kodas 306136519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5651621

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: RASA VESECKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Clywer", kodas 306137158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5651622

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: VILIUS ZDANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kanopėlė", kodas 306137165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 17-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5651623

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: EDVINAS KRIVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Parduotas rytojus", kodas 306137172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5651624

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: DOMINYKA SRIUBIŠKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fleetcor Lithuania UAB, kodas 306134831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5651625

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: STUART HOULSTON, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AP CONSTRUCTIONS, kodas 306137197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6
Pranešimo Nr. 5651626

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: EDVINAS BULAŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dvikalbiai vaikai, kodas 306136024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-11
Pranešimo Nr. 5651627

Įregistravimo data: 2022-08-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Gudynė", kodas 306136031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Pyragių k. 5
Pranešimo Nr. 5651628

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: PAULIUS GUDAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development Central,
kodas 306136608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5651629

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: VILIUS PAŽERECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Go Cargo", kodas 306136469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5651630

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: ARMINAS ZIBOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gyvojo Izraelio namai", kodas 306126304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5651631

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: ROLANDAS VENSKUTONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švelnu, kodas 306136070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 31
Pranešimo Nr. 5651632

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: VIKTORIJA LUKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Profesinių iniciatyvų tinklas "Jaunimas ir suaugusieji", kodas 306136615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Laisvės g. 27
Pranešimo Nr. 5651633

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: DAINIUS ŽUKAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltvindas", kodas 306136622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 314-8
Pranešimo Nr. 5651634

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: VLADIMIR BALIUCKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dynamic PRO valymai, kodas 306136490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5651635

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: ALVYDAS ABROMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ribologija, kodas 306136686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 5-29
Pranešimo Nr. 5651636

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: RUGILĖ BUTKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kuro sistemos", kodas 306136533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 16-23
Pranešimo Nr. 5651637

Įregistravimo data: 2022-08-25. Vadovas: ARŪNAS RADZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "Tarptautinė įmonė Baltia - Union", kodas 110019815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56
Pranešimo Nr. 5653431

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "DIANA and A+B", kodas 110020027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-49
Pranešimo Nr. 5653432

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Rusijos įmonė "WILBA", kodas 110023094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-89
Pranešimo Nr. 5653433

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Bulgarijos įmonė "AKUMA", kodas 110023137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5653434

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 19

Bendra Lietuvos Respulikos-TSRS (Respublika Tatarstan) įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sondra", kodas
110024196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 5653435

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-RTFSR įmonė "PETVIL", kodas 110014088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 5653436

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Anglijos-Lenkijos įmonė "ANGERDA", kodas 110011010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5653437

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VBN", kodas 110009664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 5
Pranešimo Nr. 5653438

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Anglijos įmonė "NERIS", kodas 110002680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-24
Pranešimo Nr. 5653439

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EURORYT", kodas 110004350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5653440

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "LITPOL MURSA SISTEMA", kodas 110005114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 39-9
Pranešimo Nr. 5653441

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 20

Bendra Lietuvos-RTFSR įmonė "IŽLITA", kodas 110030135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5653442

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIETLIMA", kodas 110031422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 5653443

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė VILNIAUS SENAMIESČIO BIRŽA, kodas 110035787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 5653444

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTAIR", kodas 110038210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 10-6
Pranešimo Nr. 5653445

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ESKA", kodas 110042785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-38
Pranešimo Nr. 5653446

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Latvijos - Lenkijos įmonė "VILUNĖ", kodas 110044117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-43
Pranešimo Nr. 5653447

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Danijos įmonė "LIDANICO", kodas 110044640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 37-75
Pranešimo Nr. 5653448

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Totorijos įmonė Uždaroji akcinė bendrovė "VILTA", kodas 110044836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-206
Pranešimo Nr. 5653449

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "Rudfilas", kodas 110047031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5653450

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CONSTRUCTION", kodas 110048133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 4
Pranešimo Nr. 5653451

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Kaupa", kodas 110055284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653452

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUAWAN INTERNATIONAL", kodas 110193538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5653453

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAST ROLLO", kodas 110199039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5653554

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOP SERVICES INTERNATIONAL", kodas 110200573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5653555

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Alpha Inspect Warenprufung GmbH" atstovybė "ALPHA INSPECT LIT", kodas 110279122
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 22

Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 16-11
Pranešimo Nr. 5653556

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "NEGOCIANTAS", kodas 110299915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5653557

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Gruzijos įmonė "LITGERMES IMPORT-EXPORT", kodas 110300883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5653558

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILBUDA", kodas 110303655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 7-1
Pranešimo Nr. 5653559

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Džiubas", kodas 110304419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-32
Pranešimo Nr. 5653560

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachijos įmonė "ASI", kodas 110306046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653561

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LIETINFORMVES", kodas 110310653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-5
Pranešimo Nr. 5653562

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADING BARTUVA", kodas 110310849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5653563

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MIMAST", kodas 110314146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-80
Pranešimo Nr. 5653564

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIERONA", kodas 110326796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 8-34
Pranešimo Nr. 5653565

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SILVA", kodas 110326839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 15-2
Pranešimo Nr. 5653566

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachijos įmonė "IRINA", kodas 110332735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653567

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LANCOM inc", kodas 110334024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-32
Pranešimo Nr. 5653568

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "GEIZER", kodas 110334558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Sodo g. 11
Pranešimo Nr. 5653569

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mohammad El Keddeh individuali įmonė, kodas 300015119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 28
Pranešimo Nr. 5653570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Aukštikalnienės leidybos įmonė "SOVIETMĖŠLIUI-NE", kodas 123598344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653571

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mariaus Lapinsko įmonė, kodas 123723036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653572

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimanto Velecko įmonė, kodas 124327381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-32
Pranešimo Nr. 5653573

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eduardo Kisieliaus individuali įmonė, kodas 124378739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-31
Pranešimo Nr. 5653574

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Šlamienės firma "AUDITO RIZIKA", kodas 124416524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-45
Pranešimo Nr. 5653575

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Cybulskio įmonė, kodas 124417245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-32
Pranešimo Nr. 5653576

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos bokso federacijos paramos fondo individuali įmonė "Boksas", kodas 124457916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 6
Pranešimo Nr. 5653577

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 25

- - -

Individuali J. Lyndos įmonė, kodas 124489725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-8
Pranešimo Nr. 5653578

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Edmundo Stankevičiaus įmonė, kodas 124507828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-7
Pranešimo Nr. 5653579

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Stasio Janilionio įmonė "LOSTAS", kodas 124889484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-13
Pranešimo Nr. 5653580

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Benkevič personalinė įmonė, kodas 124947539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131-11
Pranešimo Nr. 5653581

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Rulevičiaus individuali įmonė, kodas 124960771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5653582

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Semionovo firma, kodas 125211974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-13
Pranešimo Nr. 5653583

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Jakulio personalinė įmonė, kodas 125226339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5653584

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 26

D. Antipenkovo įmonė "DISOFTAS", kodas 125317251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-309
Pranešimo Nr. 5653585

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jolantos Salvinskos įmonė, kodas 125502111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-44
Pranešimo Nr. 5653586

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Bagdonavičiaus individuali įmonė, kodas 125667141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-58
Pranešimo Nr. 5653587

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raisos Sereikienės personalinė įmonė, kodas 125680612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-117
Pranešimo Nr. 5653588

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Pivovarovos įmonė, kodas 125713375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5653589

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alos Jurčenko individuali įmonė, kodas 125721475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5653590

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JUOZO MEŠKAUSKO FIRMA, kodas 125777755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-38
Pranešimo Nr. 5653591

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Simonavičienės įmonė, kodas 125805966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 27

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-35
Pranešimo Nr. 5653592

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dominyko Daukšo individuali įmonė, kodas 126004334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-65
Pranešimo Nr. 5653593

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Kuzborskienės įmonė "Elitakas", kodas 126189961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5653594

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aidaros Fartuškevičiūtės personalinė įmonė, kodas 126351452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-34
Pranešimo Nr. 5653595

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Zlatkuvienės įmonė, kodas 147529748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58-72
Pranešimo Nr. 5653596

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Aleknavičiaus įmonė "OVENTA", kodas 148119816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 22-5
Pranešimo Nr. 5653597

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Šukio įmonė, kodas 148400884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-33
Pranešimo Nr. 5653598

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sigito Sprainaičio įmonė, kodas 154281146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 28

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Stadiono g. 5
Pranešimo Nr. 5653599

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Nedelčenko individuali įmonė, kodas 155940464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 11-56
Pranešimo Nr. 5653600

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šakių automobilininkų klubas, kodas 174408487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 23
Pranešimo Nr. 5653601

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kuzminsko stomatologinių paslaugų įmonė "Pagalba", kodas 174909690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5653602

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Svorobovič gamybos ir prekybos įmonė, kodas 174968190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5653603

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Piskunova prekybos įmonė, kodas 174968233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Lobo k.
Pranešimo Nr. 5653604

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Lisovskij individuali įmonė "Kurmestas", kodas 175033912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Kurmelionių k.
Pranešimo Nr. 5653605

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Austrijos įmonės "AGRA AKTIENGESELLSCHAFT FUR LANDWIRTSCHAFTLICHE ENTWICKLUNG UND
BETEILIGUNG" atstovybė, kodas 110228918
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 29

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653606

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

Vokietijos bendrovės "COSMA Handelsgesellschaft mbH" atstovybė, kodas 210230560
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5653607

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

G. Miškinio ir R. Tarvainio tikroji ūkinė bendrija "Geoservisas", kodas 124471531
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-32
Pranešimo Nr. 5653608

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

I. Činčikienės firma "Nirena", kodas 178666385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k.
Pranešimo Nr. 5653609

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antano Ogento paslaugų įmonė, kodas 179404286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 98
Pranešimo Nr. 5653610

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Romualdo Kauno individuali įmonė, kodas 181542045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-13
Pranešimo Nr. 5653611

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Janulevičienės individuali įmonė, kodas 182886693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 5653612

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zitos Kraulienės individuali įmonė, kodas 182918059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5653613

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintaro Kaupo individuali įmonė, kodas 182940689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k.
Pranešimo Nr. 5653614

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos durpininkų draugija, kodas 190735520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 5653615

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos žemdirbių sąjūdis, kodas 190748172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653616

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Akmenės skyrius, kodas 190961544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 32
Pranešimo Nr. 5653617

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos cukrinių runkelių augintojų draugija, kodas 191361591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653618

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos kovinio meno klubų asociacija, kodas 191366033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105
Pranešimo Nr. 5653619

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sveikatos stiprinimo klubas "Šaltinėlis", kodas 191391969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5653620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sliekų augintojų draugija, kodas 191523449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653621

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos apynių augintojų draugija, kodas 191523591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653622

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos studijų ir mokslo institucijų senatų (tarybų) pirmininkų konferencija, kodas 191617514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 5653623

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos pašto balandžių augintojų draugija, kodas 191696579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653624

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos moterų krepšinio lyga, kodas 191696611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5653625

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos braškių augintojų draugija, kodas 191697147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653626

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Neįgaliųjų žmonių teisių gynimo asociacija, kodas 191842621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-41
Pranešimo Nr. 5653627

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 32

- - -

Žvejų klubas "Kaišiadorių miražas", kodas 191853112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 78-18
Pranešimo Nr. 5653628

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Raseinių skyrius, kodas 191887125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 122
Pranešimo Nr. 5653629

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto žmonių su fizine negalia klubas "SVAJA", kodas 191898488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 17-45
Pranešimo Nr. 5653630

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos grūdų augintojų draugija, kodas 191917497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653631

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos amerikietiškų pit bulterjerų savininkų klubas, kodas 191921428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-23
Pranešimo Nr. 5653632

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "THE BALTIC MUSIC NETVORK"-LIETUVA, kodas 191925825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 62A
Pranešimo Nr. 5653633

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos patofiziologų draugija, kodas 191928369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5653634

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 33

Lietuvos kmynų augintojų draugija, kodas 191933544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653635

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos biomedicininės inžinerijos draugija, kodas 191941644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73-416
Pranešimo Nr. 5653636

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos statybos ekspertų kolegija, kodas 191949872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5653637

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kūdikių natūralaus maitinimo rėmimo draugija, kodas 191951752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 4-515
Pranešimo Nr. 5653638

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romų bendrija "Romen", kodas 191961522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 7-21
Pranešimo Nr. 5653639

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinių ryšių ir strateginių tyrimų institutas, kodas 191962581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5653640

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Druidų draugija, kodas 191963683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kvesų k.
Pranešimo Nr. 5653641

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinė žemės ūkio studentų asociacija - IAAS Lietuva, kodas 191970681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 34

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 5653642

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos žolininkų draugija, kodas 191971826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5653643

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Katalikų tėvų asociacija, kodas 191975461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 9
Pranešimo Nr. 5653644

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Varpininkų draugija, kodas 191988341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5653645

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno laisvės kovų dainos klubas, kodas 193007627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5653646

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno verslo klubas "Kiras", kodas 193019024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-6
Pranešimo Nr. 5653647

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno klubas "Šimtas dvidešimt ir vienas", kodas 193019177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-33
Pranešimo Nr. 5653648

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno moterų sambūris "Pagalba", kodas 193028564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 35

Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 13-4
Pranešimo Nr. 5653649

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno Vietnamo nhat-nam kovos meno klubas, kodas 193029328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653650

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lukšių invalidų klubas, kodas 193041654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 35
Pranešimo Nr. 5653651

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių rajono policijos rėmėjų visuomeninė organizacija, kodas 193059086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5653652

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno apskrities kultūros plėtros fondas, kodas 193069041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 5653653

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Sandgis", kodas 301738450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, D. Poškos g. 4B
Pranešimo Nr. 5653654

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Panerių bendruomenė "VOKĖ", kodas 301899610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 3
Pranešimo Nr. 5653655

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Brokerserviss" Klaipėdos filialas, kodas 302444284
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5653656

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

UAB "AKONI", kodas 302548272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653657

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

SIA "JORDANA PROJEKTI" filialas Lietuvoje, kodas 303046422
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Jonavos g. 8
Pranešimo Nr. 5653658

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

SIA "SunBaltic" filialas, kodas 303140665
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653659

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

UAB "ALORLIT", kodas 302574071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 5653660

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Klubas "Orasa", kodas 303328261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Masiuliškių g. 1B
Pranešimo Nr. 5653661

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Karim Zada International GmbH filialas, kodas 304068845
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5653662

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

VšĮ "Saulės spinduliai", kodas 304479451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 269
Pranešimo Nr. 5653663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 37

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "BEST POLYMERS RECYCLING LT", kodas 305187425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653664

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vitorija", kodas 305295080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5653665

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Finlogika", kodas 305393471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 37-1F
Pranešimo Nr. 5653666

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Inovatyvi pica", kodas 305316254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5653667

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

SIA "Rodera K" filialas Lietuvoje, kodas 304686464
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5653668

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

UAB "Kulinarinių šedevrų namai", kodas 304546010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653669

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

SIA "Arctic Mining Ltd" Division LT, kodas 304782975
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 25-50
Pranešimo Nr. 5653670

Išregistravimo data: 2022-08-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 38

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

IĮ "DIMIANAS", kodas 302534988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Gomertos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5653506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Vindupis", kodas 303251345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Sodybos g. 5
Pranešimo Nr. 5653507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Urercė", kodas 302148538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-6A
Pranešimo Nr. 5653508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Verslo informacinės technologijos", kodas 302665546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5653509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

E. Sabitovo IĮ, kodas 303392342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-92
Pranešimo Nr. 5653510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Amonra", kodas 306133544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 5653511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

UAB "Mechel Nemunas", kodas 111790066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 5653512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "MDS service", kodas 302441982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 67-3
Pranešimo Nr. 5653513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Malko personalinė įmonė "Ant kranto", kodas 181252280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 43-3
Pranešimo Nr. 5653514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Tinklinio pasaulis", kodas 303288856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 5653515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rikis", kodas 152136166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 5653516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

"Dalmena", UAB, kodas 303870899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5653517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "MVauto", kodas 302899111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Kruopo g. 16
Pranešimo Nr. 5653518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Arvinas", kodas 302592258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-68
Pranešimo Nr. 5653519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "REDAL Group", kodas 303263536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-23
Pranešimo Nr. 5653520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Aleksei Kartashov", kodas 303387135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "VILZA", kodas 110043887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-48
Pranešimo Nr. 5653522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų vaistinė", kodas 170708512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 5653523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

I. Lingienės kavinė "Minija", kodas 169976698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 5653524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RW PRODUKTAI", kodas 111770569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 5653525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "George IL", kodas 302943248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

IĮ "TAVO VEIDAS INTERNETE", kodas 300620577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "MAGINTA", kodas 124353013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 21-4
Pranešimo Nr. 5653528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5653529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Geodemos planai", kodas 300538849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 5A
Pranešimo Nr. 5653530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS, JANGIS, VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR, STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR
paslaugos (2022-08-24).

- - -

UAB Kraut, kodas 306134906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5653531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-24).

- - -

LIETUVOS BIURO IR MOKSLO REIKMENŲ PREKYBOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 303421947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 5653532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

MB "SPRACO", kodas 305598024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Druskininkų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5653533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-08-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-24).

- - -

Juozo Talmonto paslaugų įmonė, kodas 170068788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Spraudžio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5653534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Braitech", kodas 300012742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-37
Pranešimo Nr. 5653535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ORITO", kodas 301503687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Margirio g. 10
Pranešimo Nr. 5653536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

284-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125068693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 12
Pranešimo Nr. 5653537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

UAB "Almetas", kodas 302790368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-6
Pranešimo Nr. 5653538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ROTEDA", kodas 302436259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5653539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Big Doner", kodas 302599473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5653540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-24).

- - -

A. Pupkevič įmonė, kodas 181276947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 5653541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "EX", kodas 110050928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-61
Pranešimo Nr. 5653542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Du lapai", kodas 303208372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Liepų al. 17 namo savininkų bendrija, kodas 161655256
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 17
Pranešimo Nr. 5653544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-08-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-18).

- - -

UAB "FM Fuel", kodas 304071371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 5653545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Žiogelių ferma", kodas 305271478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5653546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-24).

- - -

IĮ "Roserga LT", kodas 303341433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5653547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

A. Remeikos individuali įmonė, kodas 124307884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8-3
Pranešimo Nr. 5653548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

M. Šimaičio personalinė įmonė, kodas 124332948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-5
Pranešimo Nr. 5653549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Vaido Vinsko įmonė, kodas 125788431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 22-37
Pranešimo Nr. 5653550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

IĮ "Sitcom LT", kodas 303087878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "RSR PARTNERIAI", kodas 302851853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 12
Pranešimo Nr. 5653552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Silvalita", kodas 304375342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 5653553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB ADauto, kodas 306136654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5653854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kornelijos Zizienės individuali įmonė, kodas 135546227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Luokės g. 7
Pranešimo Nr. 5653855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2022-08-23).

- - -

UAB "Stippig Logistics", kodas 305908583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5653856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 47

- - -

IĮ "Vertimas", kodas 303383400
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

IĮ "MotoShkola", kodas 303115263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Uliana Kazantceva IĮ, kodas 303417639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "VIACO LT", kodas 302767451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 58
Pranešimo Nr. 5653860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Baltarusijos nevyriausybinių demokratinių organizacijų asamblėja, kodas 302637205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 33-16
Pranešimo Nr. 5653861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Tarptautinė biliardo lyga, kodas 302311825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 5653862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Josila", kodas 176530130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 5653863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "KART PREKYBA", kodas 302441733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 74-37
Pranešimo Nr. 5653864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TADI BYGG", kodas 303431012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Jauniūnų k., Saulės Mūšio g. 19
Pranešimo Nr. 5653865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Sintekas", kodas 305360934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytelių g. 13
Pranešimo Nr. 5653866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Veiklos spektras", kodas 303402936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5653867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-17).

- - -

368-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135406727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 49

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8
Pranešimo Nr. 5653868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektromontuotojas", kodas 132439736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 25
Pranešimo Nr. 5653869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Delta Exchage UAB, kodas 306132392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5653870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-23); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-08-22).

- - -

UAB "ŠVIESOS LINIJA", kodas 302773536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28E
Pranešimo Nr. 5653871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Intermoto", kodas 306112087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 55
Pranešimo Nr. 5653872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-23).

- - -

A. Kolčugino IĮ, kodas 303393070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5653873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

IĮ "Osetinskio informacijos technologijų paslaugos", kodas 303403632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90
Pranešimo Nr. 5653874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 82
Pranešimo Nr. 5653875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Helpiai", kodas 304531873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5653876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Įstatai (2022-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-23).

- - -

UAB "ANETAS", kodas 300140261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 5653877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "A.R.T. Logistics", kodas 301414530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5653878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB ZEN.COM, kodas 304749651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5653879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Matematikos ir kibernetikos institutas, kodas 304290080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5653880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Jūsų augintiniai", kodas 303393309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5653881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-22).

- - -

UAB "MANSELVA", kodas 300130477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 50
Pranešimo Nr. 5653882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Medžiotojų klubas "Ažugiris", kodas 284282550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Kalvių k. 5A
Pranešimo Nr. 5653883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

IĮ "Ifrolita", kodas 303392285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5653884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

MB "Paura", kodas 304442773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5653885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "MARTIN GROUP", kodas 300625930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Akmenės Viltis", kodas 153081114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 25-46
Pranešimo Nr. 5653887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Klaipėdos restoranas, kodas 304458489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5653888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB "TEGROS HOLDINGAS", kodas 303432662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5653889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

IĮ Babajano įmonė, kodas 303336977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5653890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

IĮ "Satlėja", kodas 303410146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5653891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

E. Moliejienės individuali įmonė, kodas 181383874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 52-13
Pranešimo Nr. 5653892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Janinos Babkinos įmonė, kodas 125215848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Naujanerių k.
Pranešimo Nr. 5653893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Unikaras", kodas 303389129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Maritanis", kodas 303154615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 54

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 5653895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB FIGURĖJA, kodas 303193917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5653896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kavos Draugas", kodas 302525811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 45
Pranešimo Nr. 5653897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Maina & Co"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Įstatai (2022-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-25); Akcininkų sprendimas (2022-08-25).

- - -

UAB "Juodlita", kodas 302632806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 5C K2
Pranešimo Nr. 5653898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-08-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šiaurinė valda", kodas 302615187
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k. 15
Pranešimo Nr. 5653899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "JUVALDO", kodas 302749916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 27-33
Pranešimo Nr. 5653900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 55

- - -

M. Kazlauskaitės įmonė, kodas 124832526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5653901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Geomatininkų grupė", kodas 301098609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73
Pranešimo Nr. 5653902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė-draudimo kompanija "Dana", kodas 110055512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5653903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rikusta", kodas 145228479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 5653904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Finkona", kodas 302306454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 5653905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Balsia", kodas 176622340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 5653906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 56

UAB "Baltroma", kodas 302460267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 24
Pranešimo Nr. 5653907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PAK-SHOP ENTERPRISES", kodas 303010981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiruva", kodas 133866164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gerseniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5653909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Telšių hidrostatyba", kodas 304168571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Subedžio g. 25
Pranešimo Nr. 5653910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Baltic Boat Center", kodas 302343463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 58-1
Pranešimo Nr. 5653911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Patikimos komandos grupė", kodas 305169427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 53A-41
Pranešimo Nr. 5653912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Autoalyvis", kodas 303389983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB SDI (Gedimino) LT, kodas 304584281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5653914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-25).

- - -

UAB "Sofos Consulting", kodas 305741312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "Vestada", kodas 303444376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 50A
Pranešimo Nr. 5653916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-08-23).

- - -

UAB "Bylinėjimosi finansavimas", kodas 304441536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5653917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

UAB "Gu2", kodas 300633514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 21-72
Pranešimo Nr. 5653918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

UAB Artos Bank, kodas 306135965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5653919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LTP", kodas 110383288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5653920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB MS LT01, kodas 304978041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-73
Pranešimo Nr. 5653921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

Rent IT Computers UAB, kodas 301492739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5653922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 59

UAB "Redameta", kodas 302419338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11-25
Pranešimo Nr. 5653923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Zachesova", kodas 303338992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5653924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "BURBULIUKAS IR CO", kodas 147952214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 76-18
Pranešimo Nr. 5653925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

V. Klimaičio įmonė "CINKO LAUKAS", kodas 125040053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Skangera", kodas 302555402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-32
Pranešimo Nr. 5653927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Boniškių vėjas, UAB, kodas 305608130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 5653928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Įstatai (2022-08-24); Akcininkų
sprendimas (2022-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 60

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 5653929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Išrašas iš Valdybos protokolo (2022-08-24); Pranešimas / Pranešimas apie atsistatydinimą iš pareigų
(2022-08-24).

- - -

"ValdManTa", UAB, kodas 303001509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Jaunystės g. 4-12
Pranešimo Nr. 5653930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "D/D", kodas 300568949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 5653931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

AB "Pramonės sistemos", kodas 301790689
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5653932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Urmo projektas", kodas 303060048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5653933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-24).

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūra, kodas 110073873
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-12
Pranešimo Nr. 5653934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

VILNIAUS KURČIŲJŲ SPORTO KLUBAS "GESTAS", kodas 193191458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5653935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Knygų orbita", kodas 235488020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 5653936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-25).

- - -

UAB "PREF V", kodas 305928632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 5653937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Įstatai (2022-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTILSA", kodas 160288387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šimkaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5653938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Matijus", kodas 303122051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Penkininkų g. 43
Pranešimo Nr. 5653939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-25).

- - -

MB "Sensė LT", kodas 305006031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5653940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Panevėžio" restoranas, kodas 305097853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5653941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB "VRBT", kodas 302425309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 49A-14
Pranešimo Nr. 5653942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Infinijum", kodas 302546289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-38
Pranešimo Nr. 5653943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Obelių grupė", kodas 302483077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 5653944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 63

IĮ "Ulida", kodas 303095483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

MB Daktaro Khadorkino psichologinės pagalbos centras, kodas 303148345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5653946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Rimutės Povilaitienės firma, kodas 159826942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dvarų g. 47
Pranešimo Nr. 5653947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "LIT-DAN AGRO", kodas 301174576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 5653948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "SVENHEIM PROPERTIES", kodas 111787999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 5653949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRAIL", kodas 302304994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5653950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amaltėja", kodas 186060871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 4A
Pranešimo Nr. 5653951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Žibutė", kodas 191510220
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 108A
Pranešimo Nr. 5653952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

Vidos Rimeikienės personalinė įmonė, kodas 124889865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-38
Pranešimo Nr. 5653953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

MB "Leonos grupė", kodas 304946563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5653954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Granela", kodas 305039063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Laukų g. 9-8
Pranešimo Nr. 5653955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-22 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

G. Rympo skerdykla, kodas 174991965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5653956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "NET ARTIS", kodas 302720462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

MB "Tarptautinės prieglobos paslaugos", kodas 304964700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ARTDEKO", kodas 301852571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-5
Pranešimo Nr. 5653959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Egmasta", kodas 145595322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5653960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Pynauja", kodas 176592317
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 5653961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Timber & Pellets, kodas 302666858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 66

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5653962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Individuali įmonė "Kadro skyriaus studija", kodas 124421514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5653963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB Deimantės Risovaitės grožio studija, kodas 304977605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 102-30
Pranešimo Nr. 5653964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "Clinicus", kodas 304091395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 15
Pranešimo Nr. 5653965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Aontas", kodas 303248858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5
Pranešimo Nr. 5653966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23).

- - -

T. Ingelevičiaus personalinė įmonė, kodas 186095986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 67

MB "Nesiva", kodas 304879246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5653968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINSTA", kodas 144491922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 7A
Pranešimo Nr. 5653969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

"Kavali", UAB, kodas 302560036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A
Pranešimo Nr. 5653970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Aristokrata, kodas 304290899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 5653971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Naradava", kodas 191559655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 5653972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

A. Sagatausko individuali įmonė, kodas 181309938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 57-30
Pranešimo Nr. 5653973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 68

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "BALTTRADE", kodas 110019053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 29-9
Pranešimo Nr. 5653974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "CAUTUS", kodas 302331322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidlinas", kodas 179433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Puntuko skg. 9
Pranešimo Nr. 5653976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vet. gyd. S. Kniukštos paslaugų įmonė, kodas 169983881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 5653977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Raimundos Kviklienės įmonė, kodas 144768020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 42-54
Pranešimo Nr. 5653978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-08-23).

- - -

Elina Bezborodova IĮ, kodas 303244977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "D36", kodas 305528780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 5653980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Interchemie Distribution", kodas 303218427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 5653981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-31 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-08-25); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

UAB "Adida", kodas 303385052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 5653982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Valdo Plioplio įmonė, kodas 159741883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k.
Pranešimo Nr. 5653983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-25).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development V,
kodas 306026108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5653984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 70

- - -

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5653985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Kamitransa", kodas 304950533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 5653986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

BTL Group UAB, kodas 303389111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5653987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

UAB "INTER VIAM", kodas 123555282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-505
Pranešimo Nr. 5653988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITITA", kodas 110008181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 59A
Pranešimo Nr. 5653989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 71

IĮ "Aratinga", kodas 303125955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Inkera", kodas 305204472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 25-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5653991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-25).

- - -

UAB AV4 Aero, kodas 306086379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5653992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BSC Vilnius", kodas 300024424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5653993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Dambava", kodas 304279504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Marijampolės g. 26
Pranešimo Nr. 5653994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

Narušienės prekybinė firma "ALGMEINA", kodas 122332643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5653995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MENŲ STUDIJA Mažoji bendrija, kodas 303093468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Klevų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5653996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

Individuali Romano Salcevič įmonė, kodas 155940126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 38-25
Pranešimo Nr. 5653997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Kadaginė", kodas 304553318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Varniškių k., Molėtų pl. 283A
Pranešimo Nr. 5653998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

IĮ "Nadezhda Ustinova", kodas 303438380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luido keramika", kodas 300566802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Salos g. 23
Pranešimo Nr. 5654000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Aliyan, kodas 306137083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 13-5
Pranešimo Nr. 5654001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB FULL OF GROUP, kodas 305767143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 6C-2
Pranešimo Nr. 5654002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

MB "Petabitas", kodas 134113536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 407-13
Pranešimo Nr. 5654003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso pakeitimo (2022-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-24).

- - -

UAB "IKC Youneed Europa", kodas 302662984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 10-22
Pranešimo Nr. 5654004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25); Įgaliojimas
(2022-08-04).

- - -

UAB "Greenwayltllc", kodas 306137119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5654005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5654006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

IĮ "G. Talibova", kodas 303373865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5654007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Daltrita, kodas 306030334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 2A
Pranešimo Nr. 5654008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

UAB "Nordic Metrology Science", kodas 120229395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5654009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEVONA", kodas 300639168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Malūno g. 16
Pranešimo Nr. 5654010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Lašas po lašo", kodas 304929795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 6-30
Pranešimo Nr. 5654011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22).

- - -

UAB "Povalita", kodas 145740198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9-18
Pranešimo Nr. 5654012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

P. Mironov IĮ, kodas 303387345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5654013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

D. Kniečiūno individuali įmonė, kodas 181366387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 5654014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Partner Life", kodas 302549374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5654015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Boris Atabiev IĮ, kodas 303368957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 76

MB "Eksimpa", kodas 303382152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5654017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Mantradas", kodas 302752613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 125
Pranešimo Nr. 5654018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "NORLIN", kodas 302464251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 29A
Pranešimo Nr. 5654019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LTP TEXDAN", kodas 135275772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 5654020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Center-Europe", kodas 302418930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5654021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

J. ZAJARNO FIRMA "ZARVITA", kodas 125405064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5654022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Trys natos", kodas 304078939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-45
Pranešimo Nr. 5654023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Alvanika, kodas 305744041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-28
Pranešimo Nr. 5654024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "AMS Logistiks", kodas 302730079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Kompitas", kodas 303431852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22-41
Pranešimo Nr. 5654026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

IĮ "Plangoris", kodas 303393857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5654027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Nobel L., UAB, kodas 306137126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5654028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų teikimo sutarties (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudagys", kodas 179853612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 54
Pranešimo Nr. 5654029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-22).

- - -

MB "PB brok cargo", kodas 305719426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5654030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Hanner up", kodas 300624771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5654031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

IĮ DAFENA, kodas 302794306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Gutė", kodas 300088989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Šaltalankių g. 23
Pranešimo Nr. 5654033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VITEB", kodas 302434429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5654034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Rolando Paulausko įmonė "Miltema", kodas 161248456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Guntress, UAB, kodas 305216670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5654036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-08-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-08-23).

- - -

UAB "Skolų bankas", kodas 303585359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21F
Pranešimo Nr. 5654037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Grindų betonavimo ekspertai", kodas 303126562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Antaniškių k., Miško g. 20
Pranešimo Nr. 5654038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Vistra Tech", kodas 302727923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 1
Pranešimo Nr. 5654039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

UAB "BT restartas", kodas 305545420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 42-6
Pranešimo Nr. 5654040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Ridvidas", kodas 163236068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 15-30
Pranešimo Nr. 5654041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-24).

- - -

"Rafolilus", MB, kodas 304837471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-112
Pranešimo Nr. 5654042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Igona", kodas 300120561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 77-59
Pranešimo Nr. 5654043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ Kūrybinių iniciatyvų centras, kodas 300597986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 67-55
Pranešimo Nr. 5654044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

"RINKA PLIUS", UAB, kodas 302250646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 117
Pranešimo Nr. 5654045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių trečiojo amžiaus universitetas, kodas 300604772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 62
Pranešimo Nr. 5654046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

IĮ "Ekaterina Togobitskaia", kodas 303388027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "REKLAMANIJA", kodas 302463893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 27
Pranešimo Nr. 5654048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-01).

- - -

MB "Gudynė", kodas 306136031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 82

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Pyragių k. 5
Pranešimo Nr. 5654049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Dorozhkin IĮ, kodas 303365434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5654050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Baltijos kompiuterių akademija", kodas 111623537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5654051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-08-24); Akcininkų sprendimas (2022-08-24).

- - -

A. Kindurio individuali įmonė, kodas 184079677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 30-24
Pranešimo Nr. 5654052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Regsta", kodas 302159538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Didvyriai", kodas 301113598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 22
Pranešimo Nr. 5654054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 83

- - -

UAB "Gama Galant", kodas 302649766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219-5
Pranešimo Nr. 5654055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Mikhaltsov", kodas 303207690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5654056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Aldavita", kodas 300053244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6
Pranešimo Nr. 5654057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Įstatai (2022-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-24).

- - -

Nerimdaičių kaimo bendruomenė, kodas 180384998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nerimdaičiai, Žalšilės g. 1
Pranešimo Nr. 5654058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

STATE EXPRESS EUROPE, UAB, kodas 135573822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 38-1
Pranešimo Nr. 5654059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 84

"Lumentis", MB, kodas 304510594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-25
Pranešimo Nr. 5654060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

UAB "Vorbruch", kodas 302567899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Klykolių g. 11
Pranešimo Nr. 5654061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EMPOROS", kodas 302441797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18-14
Pranešimo Nr. 5654062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development Central,
kodas 306136608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5654063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Graso", kodas 303003727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pasagų g. 4
Pranešimo Nr. 5654064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB Portwiser, kodas 306132428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5654065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Sprendimas (2022-08-22); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 85

- - -

UAB "ConfiStecH", kodas 305426932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 55
Pranešimo Nr. 5654066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-25); Įgaliojimas (2022-04-30).

- - -

IĮ "Superanus", kodas 303349526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5654067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Eveliva", kodas 304077036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5654068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modentus", kodas 305273746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 43-35
Pranešimo Nr. 5654069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Jara Group, kodas 306135118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5654070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

UAB "Impuls LT", kodas 302294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 5654071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

VšĮ Taikomųjų ekonominių ir socialinių tyrimų centras, kodas 306135246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5654072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-23).

- - -

UAB Atlantic Solstice Consulting, kodas 306136227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16
Pranešimo Nr. 5654073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

MB "Skartva", kodas 306137090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Kaštonų g. 27
Pranešimo Nr. 5654074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Omega sportas", kodas 303299361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-89
Pranešimo Nr. 5654075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "SB turto fondas", kodas 145855439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 5654076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uber Lithuania Software and Development UAB, kodas 303246070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5654077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

UAB "Grovida", kodas 302533021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Atgimimo g. 10
Pranešimo Nr. 5654078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "MVE GROUP", kodas 302304421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 43-3
Pranešimo Nr. 5654079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VIDSTANK", kodas 302576688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gintaro g. 24
Pranešimo Nr. 5654080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Midotra, kodas 306124303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5654081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22).

- - -

UAB Mano krautuvėlė, kodas 302688267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Mikalojaus Gadliausko g. 9-5
Pranešimo Nr. 5654082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 88

IĮ "The Butler", kodas 303191065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5654083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Gerdukas", kodas 133761117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 5654084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Čiurlionio fondo investicijos, kodas 300643113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-9
Pranešimo Nr. 5654085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

UAB "Saldoga", kodas 134505238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 6
Pranešimo Nr. 5654086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Pabirutis", kodas 303974353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-97
Pranešimo Nr. 5654087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-24); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-24).

- - -

T. Štefanec personalinė įmonė "ŠTERA", kodas 124686092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-26
Pranešimo Nr. 5654088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.

- - -

UAB "Bendras kompromisas", kodas 166593381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų skg. 4
Pranešimo Nr. 5654089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEBARA", kodas 110484885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skuodo g. 10
Pranešimo Nr. 5654090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Neorila", kodas 304910243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-45
Pranešimo Nr. 5654091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Eksmokumas", kodas 302323756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 5654092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Wera Tech, kodas 305629092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5654093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-23 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-25).

- - -

UAB "Lesterio tekstilė", kodas 303457377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Deivsta", kodas 145276292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 109
Pranešimo Nr. 5654095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Srovių spektras", kodas 301150340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5654096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

MB "Aldasbygg", kodas 305590796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų II k., Vandentiekio g. 1A
Pranešimo Nr. 5654097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis JANGIS ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR, STSR archyvo
dokumentų kopijas, STSR ir NTR paslaugos (2022-08-24).

- - -

Ikonikovo įmonė, kodas 125777221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-11
Pranešimo Nr. 5654098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "ERGANE", kodas 179342258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Vingio g. 26
Pranešimo Nr. 5654099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Irenitas", kodas 306136056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 91

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 37-1
Pranešimo Nr. 5654100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė EASTCON AG LT, kodas 111495354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5654101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Tela nova", kodas 134839451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5654102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "IQ EXPERT", kodas 302909559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Liagro", kodas 300613579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 136-1
Pranešimo Nr. 5654104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "IT projektų sprendimai", kodas 302578212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5654105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Kalbų ir kultūrų lizdelis", kodas 305720421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 92

Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-06).

- - -

A. Antonova IĮ, kodas 303390156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5654107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "ITALIANA LT", kodas 210725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 82
Pranešimo Nr. 5654108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2022-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-08-22);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-22); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-22); Atstovavimo sutartis / išrašas (2022-08-22).

- - -

UAB "Senjorų namai", kodas 302784212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 5654109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

NEMPATA, UAB, kodas 133520739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 79A
Pranešimo Nr. 5654110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

828-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-7
Pranešimo Nr. 5654111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Aranas", kodas 301013530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-13
Pranešimo Nr. 5654112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Trepu trepu", kodas 304942942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-36
Pranešimo Nr. 5654113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-20); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
įmonę (2022-08-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UNION SERVICE", kodas 110011163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5654114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Privati Jako juridinė kontora, kodas 181255052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5654115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Spektris", kodas 303187355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172A
Pranešimo Nr. 5654116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-24).

- - -

UAB "IDON", kodas 302338498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 26
Pranešimo Nr. 5654117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Pelenio firma "ALIDA", kodas 147593238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18-16
Pranešimo Nr. 5654118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "P.IN.S Medical", kodas 303406856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5654119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "RANKŲ DARBAI", kodas 302589479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 5654120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development
Venture, kodas 306136483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5654121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Almesfer Capital UAB, kodas 305888604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5654122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-02 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 95

Mažoji bendrija "Siuvimo oazė", kodas 304780426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 20-1
Pranešimo Nr. 5654123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Sprendimas (2022-08-25).

- - -

UAB BergHouse, kodas 302754781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 5654124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

Levan Kvirkvelia IĮ, kodas 303372980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Sauvaris", kodas 303261268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTSEE FISCH KRETINGA", kodas 110753855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 33A
Pranešimo Nr. 5654127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

UAB "Litstatas", kodas 303846357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5654128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 96

- - -

UAB "G&G REALTY", kodas 300886784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zūbiškių g. 3A
Pranešimo Nr. 5654129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Baltarusių kūrėjų draugija "VIVA FUTURA", kodas 302609775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-9
Pranešimo Nr. 5654130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kraičio skrynia", kodas 133405669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 5654131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

L. BUKAUSKO ĮMONĖ "SPECIALIŲ INTERESŲ GRUPĖS", kodas 125845875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5654132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Pilkauskienės individuali įmonė, kodas 124155469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEFFERT BALTICA", kodas 110737317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 112
Pranešimo Nr. 5654134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 97

- - -

UAB "FineTechnologies Solutions", kodas 306075297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5654135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Akcininkų sprendimas (2022-08-23); Užsienio asmens pasas (2022-08-23);
Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

V. Špelio įmonė, kodas 147674761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 18-71
Pranešimo Nr. 5654136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Nuostatai (2022-08-23); Savininko
sprendimas (2022-08-23).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Telšių skyrius, kodas 293461520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 5654137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DevBridge LT, UAB, kodas 300132841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D
Pranešimo Nr. 5654138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VAP", kodas 110316916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-7
Pranešimo Nr. 5654139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

ARŪNO ŠIMKAUS ĮMONĖ "ŪSORIUS", kodas 125830453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-13
Pranešimo Nr. 5654140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.

- - -

"EXPEDICIJA", UAB, kodas 302414145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 5654141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB APG MEDIA, kodas 305005890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5654142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB Neaustinių medžiagų fabrikas, kodas 145770565
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 5654143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Šiaurės kryptimi", kodas 304092465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 6-48
Pranešimo Nr. 5654144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

LIETUVOS NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŪRŲ ASOCIACIJA, kodas 300661620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5654145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2022-08-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-12).

- - -

UAB "Tauro projektas", kodas 304294132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 99

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5654146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

Pasaulio lietuvių sporto asociacija, kodas 303143572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 12-33
Pranešimo Nr. 5654147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

MB "ASR projektai", kodas 305947561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5654148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Įgaliojimas (2022-06-23); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

IĮ "Jūros sala", kodas 303301015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-13
Pranešimo Nr. 5654149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

IĮ "Jekaterinos paslaugos", kodas 303400593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-11
Pranešimo Nr. 5654150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 100

Akcinė bendrovė "Lytagra", kodas 133370289
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 5654151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Emonela", kodas 304826158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 7
Pranešimo Nr. 5654152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Sprendimas (2022-08-24);
Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

PHARMA MANAGEMENT SOLUTIONS, UAB, kodas 304787794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k., Liepų g. 16-4
Pranešimo Nr. 5654153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAITAS", kodas 121524847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5654154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

Lietuvos ir Panamos uždaroji akcinė bendrovė "Liepa trade", kodas 110336947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-4
Pranešimo Nr. 5654155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Malis Homevision", kodas 302529674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Margių g. 4
Pranešimo Nr. 5654156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 101

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo K. Korsako g. 53 savininkų bendrija, kodas 305454935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 53-19
Pranešimo Nr. 5654157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-07-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2022-07-25).

- - -

J. Klimuk individuali įmonė, kodas 124623761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 23-76
Pranešimo Nr. 5654158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Redra", kodas 240752870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5654159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-24).

- - -

UAB LIMIST, kodas 302755367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42-73B
Pranešimo Nr. 5654160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5654161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Valdybos sprendimas (2022-08-23);
Įgaliojimas (2022-06-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Metmeta", kodas 300925600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 102

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 10-18
Pranešimo Nr. 5654162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-25).

- - -

UAB "Biksbitis", kodas 304971940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 43-81
Pranešimo Nr. 5654163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

MB "Moduliniai namai", kodas 304942390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Paliepės k. 5
Pranešimo Nr. 5654164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-19 (2022-08-24).

- - -

MB "VTG frakcija", kodas 306136501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205
Pranešimo Nr. 5654165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 103

MB "Edvino kalvė", kodas 304492897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 42-34
Pranešimo Nr. 5654166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Sprendimas (2022-08-25); Užsienio
asmens pasas (2022-08-25); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Saldi šventė", kodas 305780767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Narėpų g. 35
Pranešimo Nr. 5654167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

UAB "Agroinovacija", kodas 305226668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5654168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

VšĮ "Debesų sala", kodas 305734855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šilojų g. 8
Pranešimo Nr. 5654169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-14 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

MB "Almoredas", kodas 304214905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Šimonėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5654170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

UAB "Jiddi", kodas 302855150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5654171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

MB "Kirkana", kodas 304881090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5654172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB SKYLLENCE, kodas 305794603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5654173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Solman", kodas 302493153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5654174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Raštuoti mezginiai", kodas 302284577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-13
Pranešimo Nr. 5654175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Fischer International", kodas 111612665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 105

Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 5654176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kedra", kodas 300865637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5654177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB Tomantas, kodas 305910755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 3-8
Pranešimo Nr. 5654178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB Olar design company, kodas 306126635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-304
Pranešimo Nr. 5654179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Olar desing company).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Įstatai (2022-08-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-24).

- - -

"AVSC Supply & Trading", UAB, kodas 302338199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 5654180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Agrar UAB, kodas 302939591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Paliepės g. 2
Pranešimo Nr. 5654181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-23); Užsienio asmens pasas (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 106

- - -

UAB "Eurotransas LT", kodas 304910371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5654182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-07-10).

- - -

IĮ "Aspis plus", kodas 303200429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5654183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitlita diagnostika", kodas 300068520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5654184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25); Įgaliojimas
(2021-07-29).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LITOL", kodas 110302934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-15
Pranešimo Nr. 5654185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Vestartė", kodas 304887606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5654186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 107

UAB "ES Transportas", kodas 304029671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 5654187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Medžiotojų klubas "Gava", kodas 195738837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 52
Pranešimo Nr. 5654188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

UAB "DK statyba", kodas 302524684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujasodžių k., Lauko g. 2B
Pranešimo Nr. 5654189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

P. Mandzhiev IĮ, kodas 303306304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Translaura", kodas 302458608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 5654191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Escolit", kodas 303025677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 108

Buveinės adresas: Telšiai, Kalnėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 5654192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Balt Soldas", kodas 302699858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 47
Pranešimo Nr. 5654193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Kaštonų g. 7, kodas 150108798
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5654194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETN Baltic", kodas 122228445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 5654195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Level Solutions", kodas 304632203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-5
Pranešimo Nr. 5654196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5654197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

MB "Timberin hot tubs AT", kodas 306058390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1
Pranešimo Nr. 5654198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Nuostatai (2022-08-23); Sprendimas
(2022-08-23); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

UAB Nuotykių kateris, kodas 306135068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22-22
Pranešimo Nr. 5654199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUGRĖJA", kodas 172319310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k.
Pranešimo Nr. 5654200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Dentika", kodas 148201551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 94-21
Pranešimo Nr. 5654201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2022-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2022-08-22).

- - -

UAB "Midėja", kodas 302446627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Topolių g. 13
Pranešimo Nr. 5654202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Individuali įmonė "G. LEVANDO", kodas 302601458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 110

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-45
Pranešimo Nr. 5654203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Audronės Končienės įmonė, kodas 168671957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 48
Pranešimo Nr. 5654204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-22).

- - -

MB Šiaurės krypties grupė, kodas 304916132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-65
Pranešimo Nr. 5654205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

External tables, UAB, kodas 306133099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5654206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

S. Semenov IĮ, kodas 303383998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5654207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Valery Sberegaev IĮ, kodas 303261161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "R Investicija", kodas 304214410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 5654209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

UAB "Vasaros kelias", kodas 305707317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30
Pranešimo Nr. 5654210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Iglona", kodas 302442155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 40-9
Pranešimo Nr. 5654211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Būsto apdailos centras, kodas 301738094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Aštragų g. 3
Pranešimo Nr. 5654212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

STAČIATIKIŲ LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125083453
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 10
Pranešimo Nr. 5654213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 112

narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2022-08-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-08-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių ir pirmininko paskyrimo (2022-08-22).

- - -

IĮ "Maxim Proleskovskiy", kodas 303185087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5654214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 2, kodas 157039924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 13
Pranešimo Nr. 5654215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-19); Įstatai (2022-08-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-19).

- - -

VĮ "Šiaulių boulingo klubas", kodas 300065499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 5654216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GSV", kodas 184849131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5654217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibai", kodas 177087499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7
Pranešimo Nr. 5654218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 113

UAB "Kaštonų giria", kodas 176610377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Lingiškės k., Svirno g. 25
Pranešimo Nr. 5654219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Darbų saugos partneriai", kodas 300115137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 13
Pranešimo Nr. 5654220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EGOISTAS", kodas 300088551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 4-21
Pranešimo Nr. 5654221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

V. RIABOVO PERSONALINĖ ĮMONĖ "ISAJUS", kodas 125397831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5654222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Grupo projektai", kodas 304525856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-84
Pranešimo Nr. 5654223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

MB "Tonkatsu Asian", kodas 306137101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 8B
Pranešimo Nr. 5654224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 114

Visuomeninė kultūros draugija "Papartis", kodas 291974360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 57
Pranešimo Nr. 5654225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

MB "Kanopėlė", kodas 306137165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 17-2
Pranešimo Nr. 5654226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Onlychain Fintech Limited", kodas 305956090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5654227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LARDI", kodas 110300011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Buivydų k.
Pranešimo Nr. 5654228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

IĮ "Aleksanita", kodas 303395769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5654229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

"Reklama ant automobilių", MB, kodas 304941744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5654230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Sprendimas (2022-08-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-23).

- - -

UAB Eidintra, kodas 306011184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 36A
Pranešimo Nr. 5654231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-22).

- - -

UAB "Penktoji projekto bendrovė", kodas 303686899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5654232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-22); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "ZIRO TRANS", kodas 278058430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 5654233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vilčiūnė", kodas 302943173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-101
Pranešimo Nr. 5654234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Metga", kodas 133773952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5654235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Logiteka", kodas 300050586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 5654236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Jipet Spedition", kodas 301672609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "JING LONG", kodas 300057520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-17
Pranešimo Nr. 5654238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

V. Suchodolskajos individuali įmonė, kodas 126082678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Lobby Baltic", kodas 302434144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214D
Pranešimo Nr. 5654240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Mor Global Trade", kodas 306131205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5654241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

UAB "Kiltona", kodas 303553991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 4K-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 5654242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-25); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-15).

- - -

UAB "Demila", kodas 304935531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5654243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2022-05-23 prašymo Nr. 304935531 nevykdymo (2022-08-23).

- - -

UAB "Redivitis", kodas 302639779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 3-63
Pranešimo Nr. 5654244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Miškų rėmimo fondas, kodas 191681157
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-5
Pranešimo Nr. 5654245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

MB "Vilkės namai", kodas 304422977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C
Pranešimo Nr. 5654246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Sprendimas (2022-08-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-23).

- - -

Baltijos lyderystės ugdymo institutas, UAB, kodas 300633044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5654247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-25); Įgaliojimas (2022-08-23); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-10-24).

- - -

UAB "Gestima", kodas 134387925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 19
Pranešimo Nr. 5654248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Nemunėlio Radviliškio seniūnija, kodas 288643610
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Biržų g. 5
Pranešimo Nr. 5654249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įtraukimo į Registrą ir buveinės adreso
įregistravimo (2022-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Nuostatai (2022-08-23); Steigėjo
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-08-23).

- - -

UAB TRIPLAN LT, kodas 300038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 151
Pranešimo Nr. 5654250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokuristų duomenų įregistravimo (2022-08-23);
Bendroji prokūra (2022-08-23); Užsienio asmens pasas (2022-08-23).

- - -

UAB "Lindema", kodas 145625160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 66-43
Pranešimo Nr. 5654251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Imesta", kodas 304056533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-5
Pranešimo Nr. 5654252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 119

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "PSV centras", kodas 304435704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5654253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

Baltic consult, UAB, kodas 305642339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5654254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

UAB "Švytaura", kodas 303022040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5654255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Egras", kodas 306133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Užugriovio g. 6B
Pranešimo Nr. 5654256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "Matininkų centras", kodas 303009491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 37A
Pranešimo Nr. 5654257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Statimeda", kodas 305560504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5654258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

M. Mackevič taksi įmonė, kodas 174966182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mėnulio g. 4
Pranešimo Nr. 5654259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 5654260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Empreka, kodas 305890128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 19-40
Pranešimo Nr. 5654261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-23).

- - -

UAB EXOLINC, kodas 306078795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5654262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-23).

- - -

MB "Work Hand", kodas 305937485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5654263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2022-08-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-24).

- - -

UAB "Garida", kodas 301733745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5654264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Fancy design", kodas 305539093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 5654265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vieškelis LT", kodas 163244734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 112A
Pranešimo Nr. 5654266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB Linen, kodas 305644710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 21A
Pranešimo Nr. 5654267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "Angelė, Sigitas Kazlauskai", kodas 110301832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-2
Pranešimo Nr. 5654268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 122

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kretingos skyrius, kodas 191156362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 5654269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
pakeitimo įregistravimo (2022-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2022-08-23); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, naudos gavėjų posistemiui,
teikti duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR dokumentų kopijas, sutarčių ir teisių suvaržymų registro ir
NTR paslaugos (2022-08-23).

- - -

MB "Karesta", kodas 305629498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 31A-7
Pranešimo Nr. 5654270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "LAVATAS", kodas 300587636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 14
Pranešimo Nr. 5654271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vėjo parkas", kodas 158139450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5654272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Dmitry Zaytsev IĮ, kodas 303432609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5654273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Ginmika", kodas 300079118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 81
Pranešimo Nr. 5654274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Autocitė", kodas 303354587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Obelių k., Stasio Riauto g. 19
Pranešimo Nr. 5654275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Š. Vaicekausko prekybinė įmonė "Šis bei tas", kodas 181215339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 48B-2
Pranešimo Nr. 5654276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "RayPeak LT", kodas 305977992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5654277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Adamskiy IĮ, kodas 303389990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5654278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

MB "Rja project", kodas 306136661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Vingio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5654279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 124

VšĮ Ribologija, kodas 306136686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 5-29
Pranešimo Nr. 5654280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Revati trans", kodas 306136451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerosios Auros g. 23
Pranešimo Nr. 5654281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

UAB "Kuodys", kodas 304300489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-26
Pranešimo Nr. 5654282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Baldingas", kodas 300573914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Tytuvėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 5654283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Domvita", kodas 300589402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neveronių g. 17
Pranešimo Nr. 5654284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

MB "Veditas", kodas 305894404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5654285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-09 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos, Airijos ir Rusijos įmonė "LOKIS INTERNATIONAL Ltd.", kodas 110305663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5654286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Vilmers UAB, kodas 300098524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-56
Pranešimo Nr. 5654287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Salorsa", kodas 303177350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Bityno g. 1
Pranešimo Nr. 5654288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Strektė", kodas 144715427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 1F
Pranešimo Nr. 5654289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ViaCon Baltic Pipe", kodas 301670782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k.
Pranešimo Nr. 5654290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Olgos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5654291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

The lazy bear, MB, kodas 305687836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-59
Pranešimo Nr. 5654292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Sprendimas (2022-08-24).

- - -

Andriejaus Dermonto individuali įmonė, kodas 166708136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 63-3
Pranešimo Nr. 5654293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Europos logistikos projektai", kodas 304063015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5654294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB Vazuva, kodas 305919843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5654295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Paslaugų bankas", kodas 303094239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB VILSIGA, kodas 302657236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5654297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Trys D", kodas 302343100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 5654298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-24); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti
ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-08-24).

- - -

VšĮ "Pasak", kodas 303284263
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 18B-3
Pranešimo Nr. 5654299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VANDENS PASLAPTYS", kodas 135451398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-58
Pranešimo Nr. 5654300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Projector, UAB, kodas 302698585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5654301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "Servitus", kodas 303182760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 128

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Šukionių k., Jono Noreikos g. 47
Pranešimo Nr. 5654302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "CP baldai", kodas 303000407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k., Pėžaičių g. 25
Pranešimo Nr. 5654303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-08-24); Užsienio asmens pasas (2022-08-24).

- - -

UAB "Medicina", kodas 304607470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 53-2
Pranešimo Nr. 5654304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

MB "Ansola", kodas 304881489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5654305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "GAD energy", kodas 303294880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 32
Pranešimo Nr. 5654306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-23).

- - -

UAB "Inovatyvūs prekybos sprendimai", kodas 303057447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5654307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 129

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-22); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Rasa", kodas 191453997
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Paupio tak. 8
Pranešimo Nr. 5654308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

MB "AutoDesignLT", kodas 304825736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5E
Pranešimo Nr. 5654309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "Geltonas lapas", kodas 303115313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rokiškio g. 8
Pranešimo Nr. 5654310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Veiksmingi sprendimai", kodas 303433376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 23
Pranešimo Nr. 5654311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Sprendimas / Mažosios bendrijos
narių sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sanrima, kodas 306078788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 5654312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-23); Įstatai (2022-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 130

UAB "Jega", kodas 304880024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 25
Pranešimo Nr. 5654313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

T. Gutsal IĮ, kodas 303387434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5654314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

MB "Unikalus produktas", kodas 304319354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-89
Pranešimo Nr. 5654315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "City Solutions", kodas 301678626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-178
Pranešimo Nr. 5654316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Donima", kodas 300104411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Paupių g. 3
Pranešimo Nr. 5654317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 131

VšĮ Alytaus Ultra, kodas 306087367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 69-1A
Pranešimo Nr. 5654318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūšos ratas", kodas 269256840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 4A
Pranešimo Nr. 5654319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB Dvikalbiai vaikai, kodas 306136024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-11
Pranešimo Nr. 5654320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

B. Pratusevičienės individuali įmonė, kodas 126388422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 20-6
Pranešimo Nr. 5654321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Jokert", kodas 306120237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5654322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

Chipita Poland atstovybė, kodas 304229394
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5654323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 132

- - -

UAB "Kodeksa", kodas 305052420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5654324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

UAB "Indecora", kodas 303957368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Topolių g. 8A
Pranešimo Nr. 5654325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "KOMPOSTA", kodas 302560958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Barboriškių k., Aušros g. 73
Pranešimo Nr. 5654326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

Europos labdaros ir paramos fondas, kodas 304869469
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5654327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

UAB "Printėja", kodas 301006564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 16-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 5654328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Leliūnų seniūnijos bendruomenė, kodas 184286195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5654329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-25).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BAGORA", kodas 110306427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 12-11
Pranešimo Nr. 5654330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Ketrus", kodas 304433589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Four group homes", kodas 302632642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5654332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos įmonė "JARVIL", kodas 110313382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12A
Pranešimo Nr. 5654333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 134

- - -

UAB "Sellink", kodas 306126329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5654334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

UAB "Taveris", kodas 304778368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 24-oji g. 39
Pranešimo Nr. 5654335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

IĮ ASTROVIEW, kodas 302650544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

K. A. Kasparavičiaus statybos-remonto įmonė, kodas 163700910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 5654337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Maksimo servisas", kodas 303362235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5654338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-23).

- - -

UAB "Kortena", kodas 303097961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 135

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5654339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-25).

- - -

Alytaus apskrities sutrikusio vystymosi kūdikių namų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302766602
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11
Pranešimo Nr. 5654340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Techefektas", kodas 305151906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5654341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Autorealybė", kodas 300119534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-11
Pranešimo Nr. 5654342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

MB JANSTA, kodas 305589064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Darbininkų g. 20-5
Pranešimo Nr. 5654343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

VšĮ "Tradicinių amatų puoselėtojai ir globėjai", kodas 304158933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Alančių k., Alančių g. 18
Pranešimo Nr. 5654344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Z. Macio įmonė "MAKSIMONA", kodas 125000678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-10
Pranešimo Nr. 5654345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

D. Storto malūnas, kodas 174993254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Rudnios k.
Pranešimo Nr. 5654346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

VšĮ "Šiuolaikiniai meno projektai", kodas 302571335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-19
Pranešimo Nr. 5654347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-25).

- - -

VšĮ "Be1sc", kodas 303270598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 5654348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Lasma motors", kodas 305694859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5654349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-08 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "LITVIT", kodas 110027687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5654350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "SUSHI TIME", kodas 304892051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5654351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Leono Bieliausko individuali įmonė, kodas 124953435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5654352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Yuliya Ramanovich individuali įmonė, kodas 303400401
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5654353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Ferumina", kodas 304067939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 5654354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Lengva pirkti", kodas 304419504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-112
Pranešimo Nr. 5654355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Malibus", kodas 302281606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 10
Pranešimo Nr. 5654356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "HS Projects", kodas 300608443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 2-22
Pranešimo Nr. 5654357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

"Abbey beer", UAB, kodas 304175530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 5654358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-15).

- - -

UAB "DAINVALDA", kodas 302621546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 9
Pranešimo Nr. 5654359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Albus", kodas 302435328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pamiškės g. 27
Pranešimo Nr. 5654360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Aigrafa", kodas 305156579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5654361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

Rimanto Krapavičiaus individuali įmonė, kodas 125678013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-54
Pranešimo Nr. 5654362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Ginmega, kodas 306135997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-1
Pranešimo Nr. 5654363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BOLEKAS", kodas 302542102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 4-11
Pranešimo Nr. 5654364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

D. Šarkanaitės personalinė įmonė, kodas 124027551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5654365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-08-22).

- - -

Antono Petrovskij individuali įmonė, kodas 125670080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 66
Pranešimo Nr. 5654366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Dendrus", kodas 301901538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 140

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109A-31
Pranešimo Nr. 5654367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "FAS SAUGA", kodas 300532547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 91
Pranešimo Nr. 5654368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-24).

- - -

UAB "Bluebox IT", kodas 302582890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 5654369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

"Yellow Blue Soft" UAB, kodas 302338968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5654370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Finci, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5654371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-24); Įstatai (2022-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

Mažoji bendrija Stayinmove, kodas 305654163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 35
Pranešimo Nr. 5654372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-24); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-24); Įgaliojimas
(2021-04-07).

- - -

MB "Batiment Tsitsenas Renovation", kodas 306124730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5654373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Sprendimas (2022-08-23);
Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Sergei Makaseev IĮ, kodas 303413181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Monivio", kodas 305928707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5654375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "Marino personalas", kodas 304695488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 8-21
Pranešimo Nr. 5654376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-08-24).

- - -

Užgirių žemės ūkio bendrovė, kodas 165666531
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Užgirių k.
Pranešimo Nr. 5654377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Sprendimas (2022-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 142

MB "HR-transport", kodas 304910802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5654378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Baltikos importas ir eksportas", kodas 304133894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 3-18
Pranešimo Nr. 5654379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Biocodex UAB, kodas 111582446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5654380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Bio intech", kodas 306135972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5654381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "TATSIANOS KONSULTACIJOS", kodas 303192936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5654382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

K. Rimkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 270052450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k.
Pranešimo Nr. 5654383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 143

- - -

MB "Ditrenta", kodas 306100626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5654384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Protokolas (2022-08-22); Užsienio
asmens pasas (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-06-20).

- - -

UAB "GENBA FOOD", kodas 302206532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 2A
Pranešimo Nr. 5654385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BIGMAS", kodas 302308964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

R. Valaišos įmonė, kodas 158988012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Konvira", kodas 302714388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 5654388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Capitellum", kodas 304602217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5654389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 144

- - -

UAB "Tarida", kodas 300008345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5654390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Aldeva", kodas 300663870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-18
Pranešimo Nr. 5654391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Individuali įmonė "Iurii Borisov", kodas 303381552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5654392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Aleksandro Tiavin įmonė, kodas 125314337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 9-1
Pranešimo Nr. 5654393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Klineta", kodas 306041505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 19
Pranešimo Nr. 5654394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Nuostatai (2022-08-23); Sprendimas
(2022-08-23).

- - -

MB "Baltvindas", kodas 306136622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 314-8
Pranešimo Nr. 5654395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Argila", kodas 305209448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5654396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

UAB "Osama", kodas 134993481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 46
Pranešimo Nr. 5654397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopų žaismas", kodas 152665924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 5654398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Finansinės atskaitomybės už 2021 m. tvirtinimas, dalyvių sąrašas, dokumentai dėl susirinkimo pranešimo.
(2022-08-25).

- - -

UAB "Inovacija ir darbai", kodas 304724452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-43
Pranešimo Nr. 5654399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-08-23); Atstovavimo sutartis (2022-08-23).

- - -

MB "Mažylių planeta", kodas 303098091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 53-35
Pranešimo Nr. 5654400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 146

Xace UAB, kodas 305703450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5654401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

UAB "GAURĖS MEDIS", kodas 179877093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5654402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AISELA", kodas 303533597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4-16
Pranešimo Nr. 5654403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Aurora Equestrian", kodas 303294528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 4A
Pranešimo Nr. 5654404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Amgtransportas", kodas 304097117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 26A-1
Pranešimo Nr. 5654405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

Skuodo rajono socialinių darbuotojų asociacija, kodas 302761530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 5654406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 147

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, pasirašyti ir teikti duomenis JANGIS (2022-08-24).

- - -

UAB Frezavimo namai, kodas 304960659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Kovo 8-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5654407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Lucsana", kodas 304459395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-08-23 (2022-08-23).

- - -

UAB "Migdita", kodas 244338190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 22B
Pranešimo Nr. 5654409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

NM TECHNOLOGIJOS, UAB, kodas 302523995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5654410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

UAB "Autoronas", kodas 302495503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 70-41
Pranešimo Nr. 5654411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 148

- - -

Infinitum Flame Limited, UAB, kodas 304811359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-25
Pranešimo Nr. 5654412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-08-19 (2022-08-23).

- - -

F. Meškauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 133940942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6-13
Pranešimo Nr. 5654413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Nuostatai (2022-08-25); Savininko
sprendimas / Savininkės sprendimas dėl naujos nuostatų redakcijos (2022-08-25).

- - -

Personalinė įmonė Marjan Mickevič firma "MARLENA", kodas 124596271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5654414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

IĮ "Kinijos namai", kodas 303332968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "OSDENTI", kodas 302640607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5654416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Aromatum Cosmetic", kodas 300607754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5654417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Wima Construction, kodas 305730312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5654418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

Leokadijos Paškūnaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 305706806
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115
Pranešimo Nr. 5654419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-25).

- - -

UAB "Amakus", kodas 304071898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Piniavos g. 34
Pranešimo Nr. 5654420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Precfit", kodas 302308291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5654421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Adren", kodas 306131283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5654422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plėtra", kodas 134014285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 5654423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Artur Kust IĮ, kodas 304912721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

HBGC International, UAB, kodas 306118930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5654425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Įstatai (2022-08-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-24).

- - -

UAB "Projektų vystymo grupė", kodas 301453533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89-3
Pranešimo Nr. 5654426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

UAB "TRANSVALDAS", kodas 302669391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Traksėdžio k., Senkapio g. 10
Pranešimo Nr. 5654427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Transporto infrastruktūros statyba", kodas 305620410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5654428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Japonų kultūros namai", kodas 124629981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 151

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 26
Pranešimo Nr. 5654429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 5654430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TRANSBALT", kodas 300603460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-72
Pranešimo Nr. 5654431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

D. Kezienės individuali įmonė, kodas 126322372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-17
Pranešimo Nr. 5654432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

E. Borkertienės parduotuvė, kodas 147646064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Teatro g. 17
Pranešimo Nr. 5654433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "DEVYNI ARCHITEKTAI", kodas 125734889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-1
Pranešimo Nr. 5654434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Tedita, kodas 306032634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 152

Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 36A
Pranešimo Nr. 5654435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-22).

- - -

MB "DV frakcija", kodas 305585450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 13-18
Pranešimo Nr. 5654436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-25).

- - -

MB Dynamic PRO valymai, kodas 306136490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5654437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Leonaičio komercinė įmonė, kodas 153092858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 43-19
Pranešimo Nr. 5654438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKRA", kodas 302495528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5654439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

IĮ "Aleksūna", kodas 303400636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5654440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 153

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Samoilik Aleh IĮ, kodas 302505926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221
Pranešimo Nr. 5654441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

MB "Rytų-vakarų prekyba", kodas 303311237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5654442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Gamaflex", kodas 302999528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 5-45
Pranešimo Nr. 5654443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "MACK GEAR", kodas 303199934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5654444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Ursus LT", kodas 305200082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Didvyčių k., Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 5654445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

MB "Transporto konsultacija", kodas 304416006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 154

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5654446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Osteksta", kodas 306114095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5654447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-23); Užsienio asmens pasas
(2022-08-23).

- - -

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras, kodas 304384359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 4
Pranešimo Nr. 5654448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie reorganizavimo sąlygų patvirtinimą (2022-08-22); Įsakymas / LR Švietimo,
mokslo ir sporto ministro įsakymas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-22).

- - -

UAB "BALTIJOS DIDMENA", kodas 125702927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 5654449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

UAB "SOLUTION HOUSE", kodas 302609273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5654450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-23).

- - -

UAB Medžioklės centras, kodas 304707360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5654451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Venorsa", kodas 303210590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5654452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Nord Baltic Fishery Group", kodas 305352909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 7-16
Pranešimo Nr. 5654453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Mida LT", kodas 110433047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 5654454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Ericsson Lietuva", kodas 211566770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 5654455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-08-23); Akcininkų sprendimas (2022-08-23).

- - -

VšĮ "Zebriukas", kodas 302544815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-13
Pranešimo Nr. 5654456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

UAB Eternity Life Clinics, kodas 306109244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnalėšų tak. 38
Pranešimo Nr. 5654457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

UAB "PKM Technology", kodas 305926784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5654458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "Fotomagas", kodas 305629174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5654459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

GA Vision, MB, kodas 306137140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 4-oji g. 31
Pranešimo Nr. 5654460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Černiausko socialinio projektavimo biuras "SPB", kodas 120784742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 157

- - -

UAB "Autotaktas", kodas 301681533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1A
Pranešimo Nr. 5654462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Baltoji sruoga", kodas 306125405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 78
Pranešimo Nr. 5654463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-25); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "Rinresta", kodas 304642005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5654464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

UAB "Dardenta", kodas 133273655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaitės g. 3-1
Pranešimo Nr. 5654465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB Rogilo, kodas 306135043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5654466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosabina", kodas 133567436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5654467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PMM", kodas 232115240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-11
Pranešimo Nr. 5654468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos ir Slovakijos įmonė "MORAVA", kodas 110309722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 5654469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Vandis", kodas 304897664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k., Molėtų g. 31
Pranešimo Nr. 5654470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Ekskliuzyvo raktas", kodas 303187017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5654471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

O. Pirogova IĮ, kodas 303354950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5654472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

E. Šyško IĮ, kodas 303438409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 159

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB Darbymetis, kodas 305622564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-63
Pranešimo Nr. 5654474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "Easytrip LT", kodas 300568917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-18
Pranešimo Nr. 5654475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Taurinas", kodas 303203222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Šilyno vs. 1
Pranešimo Nr. 5654476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Anorsa", kodas 305663803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5654477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

MB "Sėkmės santrauka", kodas 304843766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 160

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-22 (2022-08-24).

- - -

UAB "Go Cargo", kodas 306136469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5654479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

Individuali Vytauto Vilkūno įmonė, kodas 125976369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5654480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Liepų alėja", kodas 152173684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 5654481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodinukas", kodas 171121126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 5654482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-25).

- - -

VšĮ "Solidarumo komitetas", kodas 304418523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5654483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Aušana", kodas 302651240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 5654484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Regionų plėtros projektai", kodas 303376402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 33-63
Pranešimo Nr. 5654485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

N. Vasilenko įmonė, kodas 147545033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 5-41
Pranešimo Nr. 5654486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "Salvestas", kodas 110313197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 40-8
Pranešimo Nr. 5654487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Socialinis institutas", kodas 302497415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 5654488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Gyvojo Izraelio namai", kodas 306126304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5654489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 162

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "Dievo karvutė", kodas 303142100
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Senojo Kaimo g. 3
Pranešimo Nr. 5654490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "FLAVIJA", kodas 300036191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-6
Pranešimo Nr. 5654491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

O. Kuznetsov IĮ, kodas 303381470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5654492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "DSF", kodas 301842837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Giedrių k. 3A
Pranešimo Nr. 5654493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "ŠERKŠNELĖ", kodas 191038378
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k.
Pranešimo Nr. 5654494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB Nordec, kodas 111529447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 11
Pranešimo Nr. 5654495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 163

- - -

SCA Baltų miškai UAB, kodas 304398729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5654496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Finansų teisės institutas, kodas 303502573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5654497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracija, kodas 188642660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5654498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIP remontas", kodas 303067060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 5654499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

Kyndryl Lithuania UAB, kodas 305720186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5654500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-22); Užsienio valstybės registro išrašas
(2022-08-22).

- - -

UAB "Orbitana", kodas 300510839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 21-76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5654501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija Medijų vystymo centras, kodas 303462367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5654502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

NMF SLEEP UAB, kodas 302811022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 5654503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Gamybos kodo technologijos", kodas 304020170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 10C
Pranešimo Nr. 5654504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-22).

- - -

UAB "Kineziterapijos klinika", kodas 303029483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31-8
Pranešimo Nr. 5654505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

SW Holding, UAB, kodas 304967881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5654506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25); Įgaliojimas
(2022-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 165

- - -

V. Lazinko personalinė įmonė, kodas 121494585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Nijolės Anoškienės individuali įmonė, kodas 125898664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-76
Pranešimo Nr. 5654508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "TOP OILS", kodas 304430721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5654509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Sauleina", kodas 304310476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5654510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Atarna", kodas 135605330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5654511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Macte Invest FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5654512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-25); Pranešimas (2022-08-25).

- - -

Accord Healthcare AB Lietuvos filialas, kodas 304545809
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5654513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

UAB "PelėdžiukasG", kodas 302649570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5654514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Laisvės" restoranas, kodas 305408382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5654515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELBA", kodas 120541256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5654516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

UAB Datanomika, kodas 305736386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5654517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 167

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-24).

- - -

MB Damoto, kodas 306136647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5654518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karinė", kodas 179479876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Tarybų g. 3A
Pranešimo Nr. 5654519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ Vectoras, kodas 303209983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-89
Pranešimo Nr. 5654520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lichtenšteino įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLI", kodas 110321144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5654521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

IĮ "Arbaturas", kodas 303106428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5654522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Sergey Mishechkin IĮ, kodas 303426360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 5654523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "DB ir partneriai", kodas 302552744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5654524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Miera", kodas 302725000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 75
Pranešimo Nr. 5654525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Įstatai (2022-08-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-24).

- - -

IĮ "Alisos ekspertizės ir konsultavimo paslaugos", kodas 303403415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90
Pranešimo Nr. 5654526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Statybos meistras", kodas 302552598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5654527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-08-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2022-08-18).

- - -

UAB "Durų centras", kodas 300570245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 84
Pranešimo Nr. 5654528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 169

- - -

UAB "Vokadis", kodas 303077357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 5654529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

UAB "Termshub", kodas 305679387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5654530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5654531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medilotus", kodas 110155441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-42
Pranešimo Nr. 5654532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU BULIAI", kodas 145441121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 109
Pranešimo Nr. 5654533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-05-19 (2022-08-24).

- - -

Lietuvos-Vokietijos bendra įmonė uždara akcinė bendrovė "INESLIT", kodas 110028789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 170

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 36
Pranešimo Nr. 5654534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Rimavita", kodas 300003992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Palšių k., Vargeniškės g. 1
Pranešimo Nr. 5654535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Laikšių poilsio centras", kodas 302939748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šaukėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5654536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Baltic LMS Group", kodas 302680683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20-7
Pranešimo Nr. 5654537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-23).

- - -

UAB "Manis RV", kodas 301339533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 5654538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Agentana, kodas 306136437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-44
Pranešimo Nr. 5654539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 171

MB GALS Invest, kodas 302952496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5654540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB APASTATA GROUP, kodas 304287426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 5654541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Mažoji bendrija Mariner logistics, kodas 306091127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 6-1
Pranešimo Nr. 5654542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Nuostatai (2022-08-24); Sprendimas
(2022-08-24).

- - -

UAB "Pirmas žingsnis", kodas 133830862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37B
Pranešimo Nr. 5654543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB TZMO Lietuva, kodas 302704593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-201
Pranešimo Nr. 5654544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

"365 eventus", UAB, kodas 303375866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 6-5
Pranešimo Nr. 5654545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "V1 ašigalis", kodas 134704375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 1D
Pranešimo Nr. 5654546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Europe good travel", kodas 306135050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5654547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IMEXTRA, UAB, kodas 302718625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pavasario g. 31
Pranešimo Nr. 5654548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Arvydo Veličkos individuali įmonė, kodas 178324638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5654549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TARA", kodas 244712460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5654550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vitaneda", kodas 302620070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Maironio skg. 14
Pranešimo Nr. 5654551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Sveikata ir vanduo", kodas 302528978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 5654552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šilalės Agro", kodas 302595489
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Tauragės g. 1B
Pranešimo Nr. 5654553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

S. Pelio įmonė "EUPAKA", kodas 124516834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-32
Pranešimo Nr. 5654554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

VG Valda, UAB, kodas 302705072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5654555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Demiva", kodas 302621165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 5654556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Visuomeninė organizacija bendruomenė "Vienkiemis", kodas 178322587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 17
Pranešimo Nr. 5654557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

E-PaymentsGlobal UAB, kodas 306048706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5654558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVORA", kodas 120994413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-29
Pranešimo Nr. 5654559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Semetron, kodas 304036356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5654560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

Stepo Gailiūno įmonė, kodas 169203331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Buiviškių k.
Pranešimo Nr. 5654561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Asociacija "Naujoji valstybė", kodas 302652513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 5654562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Klama", kodas 305429825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 5654563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

IĮ "Infoproductas", kodas 303208397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Revisma", kodas 302962939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rokiškio g. 4
Pranešimo Nr. 5654565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Prie Bilso", kodas 300102862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 10-3
Pranešimo Nr. 5654566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-25).

- - -

ŽŪB Kairėnų ekologinis ūkis, kodas 303325774
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Vaitiekūnų k., Spindulio g. 13-2
Pranešimo Nr. 5654567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-22).

- - -

UAB "Nordemis", kodas 306066896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 176

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Pastotės g. 7
Pranešimo Nr. 5654568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-25).

- - -

UAB "Allegrotrans", kodas 306132307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Akalyčios k., Kalno g. 3C
Pranešimo Nr. 5654569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-25).

- - -

UAB Muris, kodas 305950148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5654570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

UAB "Kapitalo ekspertai", kodas 303246921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5654571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-23).

- - -

MB "Clywer", kodas 306137158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5654572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adelantė", kodas 304094021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 5654573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 177

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

UAB "KANDAS", kodas 302435189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Plento g. 12A
Pranešimo Nr. 5654574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Birutės Šadzevičienės personalinė įmonė, kodas 184597082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 21-12
Pranešimo Nr. 5654575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Nuostatai (2022-08-24); Savininko
sprendimas (2022-08-24).

- - -

I. Yurkovskiy IĮ, kodas 303387199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5654576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Boleslovo Bankausko individuali įmonė, kodas 124440977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49D
Pranešimo Nr. 5654577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Kaunas Communication Centre", kodas 300028636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57B
Pranešimo Nr. 5654578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 178

UAB "Viktenė", kodas 302756622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 8B
Pranešimo Nr. 5654579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

IĮ "MIL.STORE", kodas 303200009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5654580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Raigida", kodas 302542981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 5654581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Samalis", kodas 302752702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 125
Pranešimo Nr. 5654582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BIG INTERNATIONAL", kodas 302334425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 47-4
Pranešimo Nr. 5654583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Tekeira", kodas 133969627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 139-22
Pranešimo Nr. 5654584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

UAB "AMK", kodas 300100466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5654585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Sebedis", kodas 303392926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5654586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Royal trade group", kodas 302543243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 107A
Pranešimo Nr. 5654587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

R. Šukliauskienės įmonė, kodas 125708232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 3-15
Pranešimo Nr. 5654588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 180160288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 32
Pranešimo Nr. 5654589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-23); Užsienio asmens pasas (2022-08-23).

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5654590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abrita", kodas 134238123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 59A
Pranešimo Nr. 5654591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

"Ecologus", UAB, kodas 303064324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Ąžuolijos k. 12
Pranešimo Nr. 5654592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė Stungaičių malūnas, kodas 177975852
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Stungaičių k.
Pranešimo Nr. 5654593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Smart Step, UAB, kodas 305436563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31B-31
Pranešimo Nr. 5654594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas Nr. 4 (2022-08-23).

- - -

UAB "HUA XIANG", kodas 300057513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-9
Pranešimo Nr. 5654595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Oktada", kodas 305154507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5654596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

UAB "Politechnologijos", kodas 304220452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5654597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Kubiliaus transportas", kodas 151290599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 48
Pranešimo Nr. 5654598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB ILPRIMO, kodas 302531084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Brastos g. 5
Pranešimo Nr. 5654599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Įstatai (2022-08-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-24).

- - -

UAB Šančių prekybos centras, kodas 300670270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77-2
Pranešimo Nr. 5654600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Relaks Baltic", kodas 301845566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 5654601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Mistralis", kodas 301364547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 182

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 6A
Pranešimo Nr. 5654602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "SITOLA", kodas 302567867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Paulišių k. 1
Pranešimo Nr. 5654603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

R. Vitkovskio individuali įmonė "RITUANA", kodas 125038020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Iana Kriuchkova", kodas 303352611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Baltic Transit Rail", kodas 302246594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-30
Pranešimo Nr. 5654606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Simonsita", kodas 304072555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 5654607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "BALTIC TRIPE. THE ORIGINAL SINCE 1994", kodas 302757140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 183

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5654608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Igor Obidin IĮ, kodas 303087337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Pietausim.lt", kodas 303082169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5654610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

MB "Nuomita", kodas 303059188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 4D
Pranešimo Nr. 5654611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Sprendimas (2022-08-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-25).

- - -

UAB Agricentro koncernas, kodas 303234189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Sniegenų g. 10
Pranešimo Nr. 5654612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Proporcija", kodas 144653541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 168-3
Pranešimo Nr. 5654613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 184

- - -

Gerų darbų labdaros ir paramos fondas, kodas 303499351
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-17
Pranešimo Nr. 5654614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

UAB "Building family", kodas 302530242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 5654615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "DECORATUS", kodas 302281588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 5654616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Bioneurema, kodas 306136394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5654617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Petro metalai", kodas 303391977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49A
Pranešimo Nr. 5654618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ADAMO", kodas 110035449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-24
Pranešimo Nr. 5654619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Whisky bar", kodas 302288650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 5654620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "GILUVA-EPEKS", kodas 110634616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25B
Pranešimo Nr. 5654621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Geldauda", kodas 303417895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 5654622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB A & R STYLE, kodas 303015957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 5654623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Mikroderma", kodas 303867853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5654624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

MB "ARC-Padangos", kodas 306136519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 186

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5654625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Tiglita", kodas 303148313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3
Pranešimo Nr. 5654626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

A. Adomaičio individuali įmonė, kodas 125749058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5654627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

MB "Kuro sistemos", kodas 306136533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 16-23
Pranešimo Nr. 5654628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORYS WOOD INDUSTRIES", kodas 111661242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5654629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Smilgos 1 namo savininkų bendrija, kodas 161666128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 1
Pranešimo Nr. 5654630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-08-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 187

IĮ "Kiniška svajonė", kodas 303310473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Eriadas", kodas 145883189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 5654632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Jovitos dantys", kodas 304155517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žolynų g. 15
Pranešimo Nr. 5654633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Sprendimas (2022-08-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-25).

- - -

A. Radvilavičiaus individuali įmonė, kodas 181388273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 27-18
Pranešimo Nr. 5654634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Kuriačij firma "OLANDRIJA", kodas 125044799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 18-19
Pranešimo Nr. 5654635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

V. Borisovo įmonė, kodas 124492130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-18
Pranešimo Nr. 5654636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 188

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Šilutė, kodas 177209437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 5654637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VSK Litline, UAB, kodas 306112557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 5654638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-25).

- - -

UAB "DR Mechanizmai", kodas 302679987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5654639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rato ašis", kodas 135782882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 43
Pranešimo Nr. 5654640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Papildyta 2022-07-04 Kauno apygardos teismo nutarties rezoliucinė dalis dėl nemokumo
administratoriaus duomenų (2022-08-25); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-08-13 (2022-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygenta ir partneriai", kodas 135302358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-66
Pranešimo Nr. 5654641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Sentera Baltica", kodas 301241078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaidoto g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 5654642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

432-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125116063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-31
Pranešimo Nr. 5654643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

MB "DS biuras", kodas 305982270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5654644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Sprendimas (2022-08-25).

- - -

UAB "Gausina", kodas 304751339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 189
Pranešimo Nr. 5654645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo
ir vadovo išrinkimo (2022-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-23); Įgaliojimas
(2022-08-23).

- - -

UAB "Niukanas", kodas 303232925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5654646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

UAB "Muskvila", kodas 304437267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 27A
Pranešimo Nr. 5654647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 190

- - -

UAB "Nordic Accounting Group", kodas 302533092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5654648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-25).

- - -

VšĮ "Pagalba verslui", kodas 303133980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5654649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RM BUSINESS GROUP", kodas 301741884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 16
Pranešimo Nr. 5654650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vėjo gama", kodas 302649442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 68
Pranešimo Nr. 5654651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Dvi pupos", kodas 304031277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 63
Pranešimo Nr. 5654652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vikingo statyba", kodas 304159202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Giržadų k. 15
Pranešimo Nr. 5654653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 191

- - -

MB "Gabrielė", kodas 304083085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5654654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Alnoja", kodas 177079627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Skalvos g. 3
Pranešimo Nr. 5654655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Utenos buhalterių klubas, kodas 302334507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5654656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

UAB "First Digital Trade Europe", kodas 306129492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5654657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

IĮ "Bratmotorsa", kodas 303287761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 192

- - -

UAB "ŠVIESOS SRAUTAS", kodas 302773447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pulko g. 8
Pranešimo Nr. 5654659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORILA", kodas 121975049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5654660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "GrandMax", kodas 303219098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB SAUTOSA, kodas 303000791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5654662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkiantis gluosnis", kodas 160289521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 11
Pranešimo Nr. 5654663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-25).

- - -

UAB TG Brands, kodas 305667456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5654664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 193

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-04).

- - -

UAB "Investimus foris", kodas 304071446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5654665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-25).

- - -

IĮ "Avtoborsas", kodas 303254918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEGRITA", kodas 110014120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kelmų k.
Pranešimo Nr. 5654667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Bene munda", kodas 303914413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5654668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Motodalys", kodas 301340539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 59
Pranešimo Nr. 5654669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 194

- - -

UAB "Eurotransus", kodas 304489805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 5654670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Plant, kodas 304857431
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 5654671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Peterio UAB, kodas 304045693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 12
Pranešimo Nr. 5654672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Gudeta", kodas 301870587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-23
Pranešimo Nr. 5654673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Global pet", kodas 111800069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 5654674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Motė", kodas 304779534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-4
Pranešimo Nr. 5654675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 195

Medžiotojų klubas "Medėjas", kodas 303214368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Kriaušių g. 6A
Pranešimo Nr. 5654676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

UAB "Vakarų pervežimai", kodas 305423427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41A-91
Pranešimo Nr. 5654677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

Oleg Potapov IĮ, kodas 303090059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

G. Kolčuginos IĮ, kodas 303393978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5654679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Trade Company", kodas 306117682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5654680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 196

- - -

Idėjų alėja, UAB, kodas 302495535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kikilių g. 17
Pranešimo Nr. 5654681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Zaza Mindiashvili IĮ, kodas 303379149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Žirgo startas", kodas 303259420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Piepaliukų k. 3
Pranešimo Nr. 5654683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Ekoturas LT", kodas 303284014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5654684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Apskaita plius", kodas 300632177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 9-18
Pranešimo Nr. 5654685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus duomenų įregistravimo (2022-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-24).

- - -

UAB "AVANGARD DEVELOPMENT COMPANY", kodas 302462371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5654686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 197

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų žiedas", kodas 134389890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3A-16
Pranešimo Nr. 5654687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 5654688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2022-08-17); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2022-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
pritarimo neatlikti atskyrimo sąlygų vertinimo ir nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2022-08-17); Užsienio
valstybės registro išrašas (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-17); Atskyrimo sąlygos (2022-08-17).

- - -

UAB "UPRENT", kodas 302602485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5654689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Prokūra (2022-08-22); Įgaliojimas
(2022-08-04).

- - -

UAB "Račkausko AGROTECH", kodas 162402010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 84A
Pranešimo Nr. 5654690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-24); Užsienio asmens pasas (2022-08-24).

- - -

MB "Bankas peri", kodas 304935047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 5654691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 198

R. Misiuko įmonė "VERBA MAGISTRI", kodas 125153581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-27
Pranešimo Nr. 5654692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Ksil Pasaulis", kodas 300079723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 5654693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vygasta", kodas 304843816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Matiškių k. 12
Pranešimo Nr. 5654694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

UAB "Justtrans", kodas 305336919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-71
Pranešimo Nr. 5654695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus būrelis "Valkininkai", kodas 193001211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k.
Pranešimo Nr. 5654696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "Dangra", kodas 302650359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Antano Kundroto g. 22
Pranešimo Nr. 5654697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 199

- - -

UAB "Žarijų 2J pagal mus", kodas 306122569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-2C
Pranešimo Nr. 5654698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "A.R.C." UAB, kodas 110298813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5654699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LITMA", kodas 110324973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 5654700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Kraft AD", kodas 304980512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59B
Pranešimo Nr. 5654701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

Viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė, kodas 176628756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19
Pranešimo Nr. 5654702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Volteko technologija", kodas 303098967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Valdemaro Andrijausko įmonė, kodas 178726590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 78
Pranešimo Nr. 5654704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

MB "Galios elektronika", kodas 304294050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, K. Čepulio aklg. 14
Pranešimo Nr. 5654705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Etman", kodas 304939024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5654706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "VALTA", kodas 110299872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-12
Pranešimo Nr. 5654707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Disstonas", kodas 145746112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-35
Pranešimo Nr. 5654708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GEOŽEMĖ", kodas 302493737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Stročių k., Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 5654709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Reformatas", kodas 301704551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Žemaičių g. 18
Pranešimo Nr. 5654710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "NOVA GROUP", kodas 302456692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 63
Pranešimo Nr. 5654711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "INVEX FONDI", kodas 303764860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5654712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 5654713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Giantus group", kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5654714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2022-08-25).

- - -

UAB "Overship service", kodas 305703233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 202

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Alksnių g. 6
Pranešimo Nr. 5654715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-16).

- - -

UAB "Minklita", kodas 303159466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Draustinio g. 28
Pranešimo Nr. 5654716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "BLANK AND COMPANY", kodas 110043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-277
Pranešimo Nr. 5654717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "AUTOPUPA", kodas 302609914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-27
Pranešimo Nr. 5654718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PHD", kodas 300631890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5654719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "2 POINT GROUP", kodas 302988026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB EHO group); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Įstatai (2022-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 203

- - -

K. Mizerio dizaino studija "APLIKACIJA", kodas 124670145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-79
Pranešimo Nr. 5654721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Rekorensta", kodas 304029205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 16B
Pranešimo Nr. 5654722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-23).

- - -

UAB "Roviza", kodas 300034653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 65
Pranešimo Nr. 5654723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Dailė", kodas 191499069
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 20-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5654724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

UAB "FGT", kodas 210899380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5654725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

UAB "Nordstock Baltica", kodas 304456118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5654726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Eonas", kodas 300522460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Tado Ivanausko g. 9
Pranešimo Nr. 5654727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVENTJONIS", kodas 275746610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5654728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "SUWIL", kodas 110328128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-13
Pranešimo Nr. 5654729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Kalnita", kodas 302455900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Turgaus g. 12
Pranešimo Nr. 5654730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB AUSRA'S NUOMA ir Co, kodas 302482776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sukuriškių g. 3
Pranešimo Nr. 5654731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Transgeva", kodas 303187106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 5654732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 205

- - -

ELEKTRĖNŲ DIABETO KLUBAS, kodas 293114740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 5654733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

UAB "Saleritas", kodas 305677347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-56
Pranešimo Nr. 5654734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Branduolinis", kodas 300646604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5654735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IRINGA", kodas 110046310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5654736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

UAB "Transmodel", kodas 302637422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11-4
Pranešimo Nr. 5654737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 206

- - -

UAB "Energy Houses", kodas 302686259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5654738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

L. Gurenko individuali įmonė, kodas 181521631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 5-3
Pranešimo Nr. 5654739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

MB "Asin systems", kodas 306132976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vyšnių g. 17
Pranešimo Nr. 5654740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-24);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-24).

- - -

D. Butkevič personalinė įmonė, kodas 124957985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24-5
Pranešimo Nr. 5654741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Raimondo Krikštano IĮ, kodas 300612146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "ŠVIESOS BLYKSNIS", kodas 302773575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 5654743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Lit-Dan žemė", kodas 300596514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K5-8
Pranešimo Nr. 5654744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Jasinskio įmonė "UOSIS", IĮ, kodas 303209079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

VšĮ "FK TransINVEST", kodas 305904567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5654746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-19 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

MB "Ciconia LT", kodas 303167317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5654747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Bilmenta", kodas 302541438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 20A-5
Pranešimo Nr. 5654748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 208

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-25).

- - -

UAB "Transkera", kodas 303277411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 15
Pranešimo Nr. 5654749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

MB "Sotus kampas", kodas 305035887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 43A
Pranešimo Nr. 5654750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Protokolas (2022-08-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-23).

- - -

UAB Zemankova, kodas 305624405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 5654751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "RR prekyba", kodas 132172112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 8-51
Pranešimo Nr. 5654752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Donrunas", kodas 302646275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Pakamonių k., Malūno g. 7
Pranešimo Nr. 5654753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 209

L. Paškovskajos individuali įmonė, kodas 125003069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

L. Strazdo personalinė įmonė, kodas 124485513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-15
Pranešimo Nr. 5654755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Kristinos Lavrinovič įmonė, kodas 125893699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5654756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

VšĮ BC "RHINO", kodas 305945208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5654757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

Brolių Lutckevichių institutas, kodas 304702064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5654758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "POLYWOOD", kodas 125472426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 34-301
Pranešimo Nr. 5654759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

UAB "Linglas", kodas 151484255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 5654760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraitės vandenys", kodas 159702357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 5654761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Vaskelis", kodas 304778119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės artojas", kodas 176600454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5654763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "BAŽ", kodas 300131159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5654764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 211

- - -

V. Razukevičiaus individuali įmonė, kodas 125308626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakališkių g. 55
Pranešimo Nr. 5654765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Gilibera", kodas 302463530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 46-14
Pranešimo Nr. 5654766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vėjų sparnai", kodas 302466156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 5654767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB Vytaurus, kodas 306135591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 27C
Pranešimo Nr. 5654768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etama", kodas 134668826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girininkų g. 13
Pranešimo Nr. 5654769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB BALTIC CRANES ENGINEERING, kodas 302331938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 5654770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 212

A. Semionovo paslaugų įmonė, kodas 171027189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 5654771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "HS Papilė", kodas 303211030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5654772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

MB "Baltijos automobilių importas", kodas 303072876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5654773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "LIT-DAN ŪKIS", kodas 125336561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31E
Pranešimo Nr. 5654774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Coretis", kodas 306129535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-65
Pranešimo Nr. 5654775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

K. Strazdausko įmonė, kodas 171025028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 22-7
Pranešimo Nr. 5654776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 213

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "FPI Baltic", kodas 300016801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 31
Pranešimo Nr. 5654777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TVG logistika", kodas 304068005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5654778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

"Vetana", UAB, kodas 303468950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Avendar", kodas 305955750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5654780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Įstatai (2022-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-25).

- - -

Petr Novoseltsev IĮ, kodas 303426677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5654781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Tarptautinė baltarusių kinematografininkų asociacija "BELFILM", kodas 302486803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 214

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5654782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ALEKO SERVIS", kodas 110328466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 5654783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

I. Martynov individuali įmonė, kodas 300011334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 5654784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Eugenijos Ulskienės individuali įmonė, kodas 166805140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k.
Pranešimo Nr. 5654785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Egiza", kodas 301277537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-112
Pranešimo Nr. 5654786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "A5 investicija", kodas 306058312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5654787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 215

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

A. Evzhenkov IĮ, kodas 303362071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5654788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

IĮ "SOTEX", kodas 302343716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5654789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Judera", kodas 302501130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 47-24
Pranešimo Nr. 5654790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Dervos industrija LT", kodas 304214524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Anastasija Gamezo", kodas 303408469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulėtas rytojus", kodas 142075626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 5654793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-08-24).

- - -

IĮ "Teisingos konsultacijos", kodas 303401873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 121-17
Pranešimo Nr. 5654794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Medherus", kodas 303390665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12A
Pranešimo Nr. 5654795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-02 (2022-08-24).

- - -

Belarus Watch, kodas 300082018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-38
Pranešimo Nr. 5654796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

"Gushchino prekybos bendrija", MB, kodas 303308554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5654797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Lukemi", kodas 305565031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5654798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

Aktyvaus Laisvalaikio Puoselėtojų Sąjunga, kodas 302930457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 68-3
Pranešimo Nr. 5654799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

Niza Global UAB, kodas 306048866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5654800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

UAB "NEC MONEY", kodas 306124239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5654801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

UAB "Fortemas", kodas 304404858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 5654802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 218

UAB "SR transportas", kodas 300765544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

UAB "REDA transport", kodas 303269966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakumulšių k., Taikos g. 39
Pranešimo Nr. 5654804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Soteda", kodas 305623709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 4
Pranešimo Nr. 5654805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

VšĮ "Geras teatras", kodas 304948653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 30-61
Pranešimo Nr. 5654806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-08-25).

- - -

UAB "Danarta", kodas 301006571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5654807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Inter sedes", kodas 163351095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 5654808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "TECHNOTRADE", kodas 302520611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5654809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOSTA", kodas 302332449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-117
Pranešimo Nr. 5654810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Decartas", kodas 303253150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5654811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

V. Bėliauskienės transporto paslaugų įmonė, kodas 170549818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k.
Pranešimo Nr. 5654812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

IĮ "Trečiadienis", kodas 303356937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "EKOGRUNTAS", kodas 302346445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5654814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "SP Project", kodas 301864666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 4A
Pranešimo Nr. 5654815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos traktorių sporto federacija, kodas 195767689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 5654816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 221

APSKRIČIŲ VIEŠŲJŲ BIBLIOTEKŲ ASOCIACIJA, kodas 224587070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 5654817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-08-24).

- - -

IĮ "Kanagnė", kodas 304610872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Mokomukas", kodas 302482598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 1C
Pranešimo Nr. 5654819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. CHARKEVIČ PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 124435791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-150
Pranešimo Nr. 5654820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Austara", kodas 302508452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 5654821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Mactrus", kodas 306127235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94-22
Pranešimo Nr. 5654822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-08 iki 2022-08-25 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 222

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRIDA", kodas 300063039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177D
Pranešimo Nr. 5654823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Akmenės rajono stalo teniso klubas "Mažoji raketė", kodas 191890979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 5654824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Petrausko personalinė įmonė, kodas 125803239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-57
Pranešimo Nr. 5654825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Kantina LT", kodas 304064430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-10
Pranešimo Nr. 5654826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Algirdas ir partneriai", kodas 135521416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-65
Pranešimo Nr. 5654827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Balakov IĮ, kodas 303412916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5654828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 223

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Legumena", kodas 304444945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 25
Pranešimo Nr. 5654829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

IĮ "Ramilya & Co", kodas 302802607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5654830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

IĮ Dmitrij Lebedev, kodas 303284313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Šventupio g. 47
Pranešimo Nr. 5654831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "ADT apskaita", kodas 303970853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 5654832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Baltašiškė", kodas 304066253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39C-25
Pranešimo Nr. 5654833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AREKA", kodas 144623021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 224

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 117
Pranešimo Nr. 5654834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kesko Senukai Digital", kodas 304144008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5654835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Zeus Trading UAB, kodas 306099907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5654836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "Skalas", kodas 302626600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5654837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

MB "Dalstata", kodas 304596426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 5654838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

Bendra Lietuvos-Estijos-Rusijos įmonė "VTM", kodas 110046997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 5654839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "MARIJONAS", kodas 302447704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 39
Pranešimo Nr. 5654840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Bliuvo individuali įmonė, kodas 183735242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 5654841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Stanislavo Sinkevič įmonė, kodas 124492326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 16-6
Pranešimo Nr. 5654842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Bioenergy, kodas 142148298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 5654843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kazitiškio kaimo bendruomenė, kodas 301819817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k., Purienų g. 12
Pranešimo Nr. 5654844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 226

MB "Marsveta", kodas 304872860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k., Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 5654845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-25).

- - -

MB "Šiluma namams", kodas 306137133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 17A
Pranešimo Nr. 5654846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Glazeva IĮ, kodas 303384363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5654847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

IĮ "Mano menas", kodas 303299404
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5654848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

VšĮ "Alytaus motosportas", kodas 305671198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 110-49
Pranešimo Nr. 5654849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-18 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

"SOLEIL PLIUS", UAB, kodas 302452391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 227

Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5654850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Verusa", kodas 305211716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5654851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

UAB "Naujoji rasa", kodas 303271433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 8-214
Pranešimo Nr. 5654852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Balti Yn", kodas 303355550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UADBB "Rinkos Insurance Solutions", kodas 124277099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5654854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "Algenta", kodas 135789866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priešbalių g. 11
Pranešimo Nr. 5654855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Tapino individuali prekybos įmonė, kodas 152536915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 228

Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 6-4
Pranešimo Nr. 5654856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "IT SISTEMOS", kodas 300154421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5654857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-17); Įstatai (2022-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB "Greitauta", kodas 302691765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čekoniškių g. 62
Pranešimo Nr. 5654858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-22).

- - -

Curve Europe UAB, kodas 305626541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5654859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

PAULINOS VAITKEVIČIENĖS individuali įmonė, kodas 183245434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 52-6
Pranešimo Nr. 5654860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 229

Gintauto Šidlausko įmonė, kodas 154279266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Svirnų II k.
Pranešimo Nr. 5654861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Pauligra, kodas 305469983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-19
Pranešimo Nr. 5654862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-25).

- - -

UAB "Staina", kodas 300081966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8A-44
Pranešimo Nr. 5654863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "GeoLab", kodas 302890564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Technologinės idėjos", kodas 303344543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5654865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-22).

- - -

UAB "Oktera", kodas 306126350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5654866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

MB "Amber Heart", kodas 306136679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 9-81
Pranešimo Nr. 5654867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Federation International Amateur "Winter Unifight", kodas 302577669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Faunas", kodas 304259868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2F
Pranešimo Nr. 5654869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Smoker LT", kodas 303195117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tiekimo bazė", kodas 144672851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 5654871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Gularis", kodas 301162588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 5654872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Elile", kodas 302312560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5654873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vigonza", kodas 304917526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5654874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

UAB "Vasaros laikas", kodas 305589897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5654875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Akcininkų sprendimas (2022-08-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-23).

- - -

UAB "Autex Lietuva", kodas 302539907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 5654876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Likinija", kodas 304332857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 37-51
Pranešimo Nr. 5654877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2022-08-22).

- - -

UAB "Statvaita", kodas 145078780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 232

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Odininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 5654878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROHE", kodas 111579311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 5654879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

S. Steponaičio parduotuvė, kodas 179467183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k.
Pranešimo Nr. 5654880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Vijopo", kodas 303100891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k., Klevų g. 47
Pranešimo Nr. 5654881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Aldmaris", kodas 302420785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Juozo Dargužo g. 20
Pranešimo Nr. 5654882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ANDREMINDA STATYBA", kodas 305734079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 1-20
Pranešimo Nr. 5654883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 233

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

MB Vilda, kodas 306135075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-73
Pranešimo Nr. 5654884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Švaros šalis", kodas 304830644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 5654885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Sprendimas (2022-08-24);
Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "NS Trading", kodas 301694687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5654886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS SISTEMOS", kodas 124990953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7-207
Pranešimo Nr. 5654887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jorio stebuklas", kodas 305706279
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5654888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

NOVIKONTAS SAFETY, UAB, kodas 304939387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Agluonos g. 5
Pranešimo Nr. 5654889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Bursevič", kodas 303421954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Transveka", kodas 303664867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Invity Finance", kodas 306132766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5654892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25).

- - -

UAB "Vėjų kalva", kodas 185671315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Būriškių k., Žaltyčio g. 23
Pranešimo Nr. 5654893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

UAB "Meistro projektai", kodas 304102361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, M. Jankaus g. 12
Pranešimo Nr. 5654894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "AFC Pro", kodas 306136412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 10
Pranešimo Nr. 5654895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko šeimos klinika, kodas 158759565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 11
Pranešimo Nr. 5654896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Elenda", kodas 303180663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 126-111
Pranešimo Nr. 5654897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

Lietuvos stogdengių asociacijos personalinė įmonė, kodas 124534138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5654898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Trofėjas", kodas 302486632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 19C-14
Pranešimo Nr. 5654899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 236

- - -

UAB Flexn, kodas 306074829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-7
Pranešimo Nr. 5654900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tryzub", kodas 306115069
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5654901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-23).

- - -

UAB "Spagas", kodas 302351271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 68
Pranešimo Nr. 5654902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVETA", kodas 125050880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15-11
Pranešimo Nr. 5654903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-24).

- - -

UAB "Tropnas", kodas 304754520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 4-21
Pranešimo Nr. 5654904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-24).

- - -

M. Kundroto kardiologijos kabinetas, MB, kodas 305227909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-208
Pranešimo Nr. 5654905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-25); Nuostatai (2022-08-25); Sprendimas
(2022-08-25).

- - -

UAB "Soveltas", kodas 135144940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šiaurinė g. 11
Pranešimo Nr. 5654906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Dvi sesės", kodas 304419251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-65
Pranešimo Nr. 5654907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragiškių balsas", kodas 179278873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 5654908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

"Surin", MB, kodas 303419024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5654909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

MB "Litanuta", kodas 303387014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5654910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 238

MB "Vaidika", kodas 304751969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 101A-1
Pranešimo Nr. 5654911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-25);
Įgaliojimas (2022-08-14).

- - -

"Constructmar", UAB, kodas 306031258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5654912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22); Akcininkų
sprendimas (2022-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-22).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Juodasis skorpionas", kodas 300531954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 14-93
Pranešimo Nr. 5654913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

V. Jarušaičio individuali įmonė, kodas 148394374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31A-30
Pranešimo Nr. 5654914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Hodanas", kodas 301075838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-37
Pranešimo Nr. 5654915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

Vaikų teatro mokyklėlė, kodas 305542958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kupiškio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 5654916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-14).

- - -

UAB "MYLIOS", kodas 300144053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 5654917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Baidarė Minija", kodas 302430847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dvarelio k. 3
Pranešimo Nr. 5654918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "VOLT Engineering", kodas 305161900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-21
Pranešimo Nr. 5654919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-23).

- - -

UAB "Dasnera", kodas 301530741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Pušų g. 27
Pranešimo Nr. 5654920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Netonių vėjas", kodas 304227856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 5654921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Transvika"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-23); Pažyma / Pažyma apie viešą
paskelbimą. (2022-08-23); Įstatai (2022-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą,
patvirtinti įstatus bei pakeisti direktorių. (2022-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 240

V. Norvaišo įmonė, kodas 170549775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Šiurnokų k.
Pranešimo Nr. 5654922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "Jūsų finansininkas", kodas 302351385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5654923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-22).

- - -

M. Visockienės individuali įmonė, kodas 182932240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 5B-10
Pranešimo Nr. 5654924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Smagi Nida, UAB, kodas 305687964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9
Pranešimo Nr. 5654925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-05-24); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Aljosa", kodas 300615217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 4-67
Pranešimo Nr. 5654926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2022-08-22).

- - -

O. Zacharko individuali įmonė, kodas 155913969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 44-1
Pranešimo Nr. 5654927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

AB "Pramonės projektai", kodas 301790543
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5654928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "AGS projektai", kodas 301143538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 5654929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Auto Areda", kodas 301862544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 12
Pranešimo Nr. 5654930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Elektros darbų servisas, UAB, kodas 302729251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5654931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25).

- - -

UAB "Dizaino taškas", kodas 301579578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 36-10
Pranešimo Nr. 5654932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Balrima", kodas 125703648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupų g. 17
Pranešimo Nr. 5654933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-29); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-02).

- - -

Komfortiškas būstas UAB, kodas 306006760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5654934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-24); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB Linked Data, kodas 303022250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 47
Pranešimo Nr. 5654935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Imeasteksa", kodas 303458422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5654936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

LIETUVOS IR VOKIETIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GURAN", kodas 110739478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 140
Pranešimo Nr. 5654937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Camur", kodas 305181486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5654938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-24).

- - -

Gruzijos bičiulių draugija Tauragėje, kodas 302923726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 243

Buveinės adresas: Tauragė, Tarailių g. 1-11
Pranešimo Nr. 5654939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-25).

- - -

UAB "Ignalinos miškas", kodas 302541826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 5654940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Dersola", kodas 304156793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Margių g. 7-4
Pranešimo Nr. 5654941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-08-22 (2022-08-25).

- - -

Individuali įmonė "T. LUKASHKO", kodas 302604319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Walnutas", kodas 300857836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Varpo g. 63A
Pranešimo Nr. 5654943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-23).

- - -

UAB "Maestrus", kodas 305340216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5654944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-25); Įgaliojimas
(2022-08-22).

- - -

UAB "Oistus" grožio centras, kodas 304142797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 5654945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-16); Įgaliojimo panaikinimas (2017-02-01).

- - -

UAB "Moment Credit", kodas 300657515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-19
Pranešimo Nr. 5654946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

VŠĮ "Arborus sprendimai", kodas 306004115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-21
Pranešimo Nr. 5654947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Protokolas / Dalininkų susirinkimo
protokolas, kuriame nutarta dėl direktoriaus pakeitimo. (2022-08-22).

- - -

VšĮ "Edukacijos idėjos", kodas 303407118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 3-24
Pranešimo Nr. 5654948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-25).

- - -

UAB "Autokupe", kodas 304300546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kovo 11-osios g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 5654949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "INTERFINSERVIS INC", kodas 110307529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-59
Pranešimo Nr. 5654950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Vladenta", kodas 303485362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-8
Pranešimo Nr. 5654951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Sprendimas (2022-08-22).

- - -

IĮ "Lufene", kodas 302440688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-311
Pranešimo Nr. 5654952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-24).

- - -

UAB "SAULĖS FOTOELEKTRA", kodas 302773408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 5654953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Vet. gyd. S. Kniukštos paslaugų įmonė, kodas 169983881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 5651483

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 246

Andriejaus Dermonto individuali įmonė, kodas 166708136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 63-3
Pranešimo Nr. 5651484

- - -

I. Fedorovos IĮ, kodas 302832397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-59
Pranešimo Nr. 5651485

- - -

S. Stoncelio įmonė, kodas 170093122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k.
Pranešimo Nr. 5651486

- - -

V. Navidanskienės įmonė, kodas 174591597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 5651487

- - -

UAB "Hodanas", kodas 301075838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-37
Pranešimo Nr. 5651488

- - -

UAB "Aurylos transportas", kodas 302580811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651489

- - -

R. Bajorino IĮ "Trys pušys", kodas 179404852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 5651490

- - -

Balitski Ihar IĮ, kodas 302458832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3
Pranešimo Nr. 5651491

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 247

MB "Imeasteksa", kodas 303458422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5651492

- - -

MB "Artromos grupė", kodas 304776919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5651493

- - -

MB "Mūsų remontas", kodas 303210626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5651494

- - -

IĮ "Verslo ryklys", kodas 303302042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5651495

- - -

IĮ "Infinijum", kodas 302546289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-38
Pranešimo Nr. 5651496

- - -

IĮ "Burmistra", kodas 303410121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5651497

- - -

IĮ "Ekoturas LT", kodas 303284014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5651498

- - -

VšĮ "Solidarumo komitetas", kodas 304418523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5651499

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 248

MB "Kirkana", kodas 304881090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5651500

- - -

Tatiana Roshchina IĮ, kodas 303087344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651501

- - -

IĮ "Dangaus spektras", kodas 303156858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5651502

- - -

MB "Autchas", kodas 304961914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5651503

- - -

A. Antonova IĮ, kodas 303390156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5651504

- - -

IĮ "Mikhaltsov", kodas 303207690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5651505

- - -

Matematikos ir kibernetikos institutas, kodas 304290080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5651506

- - -

IĮ "Omega sportas", kodas 303299361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-89
Pranešimo Nr. 5651507

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 249

IĮ "Aleksūna", kodas 303400636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5651508

- - -

Samoilik Aleh IĮ, kodas 302505926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221
Pranešimo Nr. 5651509

- - -

IĮ "Sebedis", kodas 303392926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5651510

- - -

IĮ "Osetinskio informacijos technologijų paslaugos", kodas 303403632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90
Pranešimo Nr. 5651511

- - -

IĮ "Plangoris", kodas 303393857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5651512

- - -

"Abeca", UAB, kodas 303418449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651513

- - -

O. Kolokolova IĮ, kodas 303381431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5651514

- - -

IĮ "Tiglita", kodas 303148313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3
Pranešimo Nr. 5651515

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 250

Sadovničenko IĮ, kodas 303365039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5651516

- - -

IĮ "Naudingos personalo paslaugos", kodas 303359367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5651517

- - -

IĮ "Šabanovos konsultacijos", kodas 303360138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 14-8
Pranešimo Nr. 5651518

- - -

IĮ "Lufene", kodas 302440688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-311
Pranešimo Nr. 5651519

- - -

ARTEM KONYUKHOV IĮ, kodas 302904448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5651520

- - -

IĮ ASTROVIEW, kodas 302650544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651521

- - -

IĮ "Kleopatra LT", kodas 303140416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5651522

- - -

IĮ "KEDR", kodas 303176437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5651523

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 251

"IGOR KHOROSHILOV", IĮ, kodas 302830065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5651524

- - -

"Pilypas ir partneriai", IĮ, kodas 303209271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651525

- - -

IĮ "Tinklo technologijos", kodas 303193696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 5651526

- - -

Galina Bunina IĮ, kodas 303435555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5651527

- - -

IĮ "Du lapai", kodas 303208372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651528

- - -

E. Šyško IĮ, kodas 303438409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651529

- - -

V. Solonenko IĮ, kodas 303413021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651530

- - -

Maksim Leonov IĮ, kodas 303417607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5651531

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 252

IĮ "CINEFOUR MEDIA", kodas 303037569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651532

- - -

I. Konycheva IĮ, kodas 303351406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5651533

- - -

Individuali įmonė "Galina Pimenova", kodas 303418901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651534

- - -

IĮ "Reonalda Sereda", kodas 303416195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651535

- - -

Marianna Kornitskaia IĮ, kodas 303431090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5651536

- - -

IĮ "Gerų idėjų metas", kodas 303101559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5651537

- - -

UAB "Totamas", kodas 303201716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651538

- - -

K. Strazdausko įmonė, kodas 171025028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 22-7
Pranešimo Nr. 5651539

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 253

K. A. Kasparavičiaus statybos-remonto įmonė, kodas 163700910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 5651540

- - -

E. Prokopchik individuali įmonė, kodas 302468050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 5651541

- - -

MB "Opalo grupė", kodas 304963274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5651542

- - -

MB "Plovitana", kodas 304940311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5651543

- - -

MB "Flatronas", kodas 304921873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5651544

- - -

A. Kupečio komercinė įmonė, kodas 170107141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 5651545

- - -

V. Pušinsko įmonė, kodas 170085218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k.
Pranešimo Nr. 5651546

- - -

IMEXTRA, UAB, kodas 302718625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pavasario g. 31
Pranešimo Nr. 5651547

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 254

UAB "Sauleina", kodas 304310476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5651548

- - -

IĮ "Dianos artelija", kodas 303188215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5651549

- - -

IĮ "Sebedina", kodas 303393056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5651550

- - -

IĮ "MACK GEAR", kodas 303199934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5651551

- - -

O. Kuznetsov IĮ, kodas 303381470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5651552

- - -

IĮ "Ulida", kodas 303095483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5651553

- - -

IĮ "Alifas LT", kodas 303451901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5653101

- - -

IĮ "Sarapatas", kodas 303112452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653102

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 255

IĮ "Catherine estate", kodas 302938703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653103

- - -

IĮ "SOTEX", kodas 302343716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5653104

- - -

IĮ VITALIDA, kodas 302456849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653105

- - -

IĮ "InDECO Rich", kodas 302678038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653106

- - -

IĮ "Stubistas", kodas 303336023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653107

- - -

IĮ O. BELYAKOVO, kodas 302865461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653108

- - -

"ROMAN NEMOSHKALOV", IĮ, kodas 302899556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653109

- - -

IĮ "IQ EXPERT", kodas 302909559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653110

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 256

Individuali įmonė "Renting the entire", kodas 303034352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5653111

- - -

IĮ "Autopardavėjas", kodas 304102863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653112

- - -

Karina Novikova IĮ, kodas 303435530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653113

- - -

Yuliya Tolstova IĮ, kodas 303437467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5653114

- - -

IĮ "PROREALNOST", kodas 303192904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653115

- - -

IĮ "Andrei Kouhan", kodas 303434567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5653116

- - -

E. Arenov IĮ, kodas 303361382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653117

- - -

Victor Martynov IĮ, kodas 303218509
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653118

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 257

Kirill Podolinskii IĮ, kodas 303235273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653119

- - -

IĮ "Avtoborsas", kodas 303254918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653120

- - -

Boris Atabiev IĮ, kodas 303368957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653121

- - -

Oleg Petrov IĮ, kodas 303347774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653122

- - -

M. Chernomordov IĮ, kodas 303354886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653123

- - -

L. Girfanova IĮ, kodas 303358482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653124

- - -

IĮ "Evgenijos verslas", kodas 303424217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5653125

- - -

D. Lukovkin IĮ, kodas 303417532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653126

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 258

Anton Briandin IĮ, kodas 303417653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653127

- - -

IĮ "Novatonas", kodas 303316309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653128

- - -

IĮ "Anastasija Gamezo", kodas 303408469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653129

- - -

Oleg Potapov IĮ, kodas 303090059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653130

- - -

Igor Obidin IĮ, kodas 303087337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653131

- - -

IĮ "E. Bratchenko", kodas 303428009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5653132

- - -

IĮ "Tasas", kodas 303432356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5653133

- - -

"Vabalo kompanija", IĮ, kodas 303209015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653134

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 259

A. Kazlou IĮ, kodas 303412909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653135

- - -

IĮ "Gredis", kodas 303148306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3
Pranešimo Nr. 5653136

- - -

IĮ "AvtoLogis", kodas 303119678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653137

- - -

A. Murašovo IĮ, kodas 303413078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653138

- - -

Individuali įmonė "Iurii Kharitonov", kodas 303426435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653139

- - -

IĮ "Maritanis", kodas 303154615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 5653140

- - -

V. Norvaišo įmonė, kodas 170549775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Šiurnokų k.
Pranešimo Nr. 5653141

- - -

UAB "Petonas", kodas 300883973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 5653142

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 260

UAB "Autostrėlė", kodas 302831815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-73
Pranešimo Nr. 5653143

- - -

MB "Statvilanas", kodas 304934842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5653144

- - -

MB "Eksporto servisas", kodas 304284451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 117
Pranešimo Nr. 5653145

- - -

R. Lapienės prekybos įmonė, kodas 164267134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 5653146

- - -

Genovaitės Giniatienės prekybos įmonė, kodas 179399444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k.
Pranešimo Nr. 5653147

- - -

N. Dubickienės siuvimo kursai, kodas 240344630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audėjų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5653148

- - -

Z. Lukausko paslaugų įmonė, kodas 270066770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 5653149

- - -

A. Karvelienės individuali įmonė, kodas 163402860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kibelkščių k.
Pranešimo Nr. 5653150

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 261

UAB "SOB Soft", kodas 303352853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5653151

- - -

J. Lukauskio įmonė, kodas 170087945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Gandingos k.
Pranešimo Nr. 5653152

- - -

V. Jundulo įmonė, kodas 171032364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 5653153

- - -

IĮ "Solidara", kodas 303207587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 5653154

- - -

T. Poplavskaya IĮ, kodas 303267043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 14-1
Pranešimo Nr. 5653155

- - -

UAB "Four group homes", kodas 302632642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5653156

- - -

UAB "MONALA", kodas 302786042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653157

- - -

I. Lingienės kavinė "Minija", kodas 169976698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 5653158

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 262

Juozo Talmonto paslaugų įmonė, kodas 170068788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Spraudžio k.
Pranešimo Nr. 5653159

- - -

IĮ "Narnia LT", kodas 303362267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 13
Pranešimo Nr. 5653160

- - -

IĮ "Timūro turizmas", kodas 303197100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5653161

- - -

IĮ "Aspis plus", kodas 303200429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653162

- - -

P. Mironov IĮ, kodas 303387345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653163

- - -

IĮ "Irika", kodas 302546271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-38
Pranešimo Nr. 5653164

- - -

Danilov Arkadiy IĮ, kodas 303260999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 5653165

- - -

II "Someneta", kodas 303395737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5653166

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 263

IĮ "Paslaugų bankas", kodas 303094239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653167

- - -

MB GALS Invest, kodas 302952496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5653168

- - -

Ekaterinos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5653169

- - -

IĮ "Zintra", kodas 303325863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5653170

- - -

"Surin", MB, kodas 303419024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5653171

- - -

MB "Litanuta", kodas 303387014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653172

- - -

IĮ "Zachesova", kodas 303338992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5653173

- - -

IĮ "Vertimas", kodas 303383400
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653174

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 264

IĮ "Kudar", kodas 303405544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5653175

- - -

MB "Panela", kodas 304472407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5653176

- - -

MB BMWERA, kodas 303056605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5653177

- - -

MB "Mažylių planeta", kodas 303098091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 53-35
Pranešimo Nr. 5653178

- - -

MB "HR-transport", kodas 304910802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5653179

- - -

"Gushchino prekybos bendrija", MB, kodas 303308554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5653180

- - -

IĮ "Kinijos namai", kodas 303332968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653181

- - -

IĮ "Jekaterinos paslaugos", kodas 303400593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-11
Pranešimo Nr. 5653182

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 265

Federation International Amateur "Winter Unifight", kodas 302577669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653183

- - -

432-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125116063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-31
Pranešimo Nr. 5653184

- - -

MB "Ciconia LT", kodas 303167317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653185

- - -

MB "Nesiva", kodas 304879246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5653186

- - -

IĮ "Internetinių technologijų paslaugos", kodas 303075413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653187

- - -

UAB "AMS Logistiks", kodas 302730079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653188

- - -

UAB "Transveka", kodas 303664867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653189

- - -

IĮ "ALEX Baltic", kodas 302802639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653190

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 266

IĮ "Europa lengvai", kodas 303071870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653191

- - -

IĮ "Maksim Kolomeichenko", kodas 303379932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653192

- - -

MB "Nastena", kodas 304747159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5653193

- - -

MB "Marlaidas", kodas 304961654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5653194

- - -

A. Adamskiy IĮ, kodas 303389990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653195

- - -

Tarptautinė baltarusių kinematografininkų asociacija "BELFILM", kodas 302486803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5653196

- - -

Bruev Vitali IĮ, kodas 303296454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3
Pranešimo Nr. 5653197

- - -

IĮ "Ekoturizmas", kodas 303289456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5653198

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 267

IĮ Yakimovich kompanija, kodas 303376352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653199

- - -

E. Sabitovo IĮ, kodas 303392342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-92
Pranešimo Nr. 5653200

- - -

IĮ "Maxim Proleskovskiy", kodas 303185087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5653201

- - -

IĮ "Alisos ekspertizės ir konsultavimo paslaugos", kodas 303403415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90
Pranešimo Nr. 5653202

- - -

IĮ "Jūros sala", kodas 303301015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-13
Pranešimo Nr. 5653203

- - -

IĮ Vectoras, kodas 303209983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-89
Pranešimo Nr. 5653204

- - -

A. Kolčugino IĮ, kodas 303393070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5653205

- - -

"Altinas", UAB, kodas 303950523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653206

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 268

"Metana", UAB, kodas 303421370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653207

- - -

MB "Eksimpa", kodas 303382152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653208

- - -

MB "Transporto konsultacija", kodas 304416006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5653209

- - -

A. Chernobrovina IĮ, kodas 303381399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653210

- - -

Individuali įmonė "T. LUKASHKO", kodas 302604319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653211

- - -

N. Semičevos IĮ, kodas 303414479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5653212

- - -

IĮ "Nybuse", kodas 303434649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5653213

- - -

IĮ Ara Fitingof, kodas 302865632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5653214

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 269

IĮ "Standart 2012", kodas 302901893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5653215

- - -

VICTOR KURNIKOV individuali įmonė, kodas 302744253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5653216

- - -

I. Martynov individuali įmonė, kodas 300011334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 5653217

- - -

IĮ "SOTEX PLIUS", kodas 302344266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5653218

- - -

IĮ "ZOLGA", kodas 302938799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5653219

- - -

IĮ "A. Adamenia", kodas 303718891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5653220

- - -

IĮ "T&I Mobile Systems", kodas 302701024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653221

- - -

"ILIA MAKLER", IĮ, kodas 302979543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653222

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 270

Alexander Averin IĮ, kodas 303327063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653223

- - -

IĮ "Anatoliy Zorin", kodas 304485778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653224

- - -

IĮ "Amerikietiškų automobilių dalys", kodas 303075445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653225

- - -

IĮ "Mikuva", kodas 303316323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653226

- - -

IĮ "Cododromė", kodas 303095362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653227

- - -

Olga Serova IĮ, kodas 303435548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653228

- - -

IĮ IT sprendimai, kodas 303201285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653229

- - -

IĮ "GrandMax", kodas 303219098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653230

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 271

Elina Bezborodova IĮ, kodas 303244977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653231

- - -

Artur Kust IĮ, kodas 304912721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653232

- - -

IĮ "Kiniška svajonė", kodas 303310473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653233

- - -

IĮ "Superanus", kodas 303349526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5653234

- - -

Pavel Kulibanov IĮ, kodas 303353706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653235

- - -

O. Pirogova IĮ, kodas 303354950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653236

- - -

IĮ "Nadezhda Ustinova", kodas 303438380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653237

- - -

I. Boursakovo IĮ, kodas 303413092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653238

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 272

Sergey Sibiryakov IĮ, kodas 303419063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653239

- - -

Valeri Mossolov IĮ, kodas 303425027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653240

- - -

IĮ "Senekolas", kodas 303426499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653241

- - -

A. Babayan IĮ, kodas 303417557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653242

- - -

Olga Zhukova IĮ, kodas 303432438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653243

- - -

IĮ "Bursevič", kodas 303421954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653244

- - -

A. Balakov IĮ, kodas 303412916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653245

- - -

Valery Sberegaev IĮ, kodas 303261161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653246

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 273

Pavel Vasilev IĮ, kodas 303291425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653247

- - -

Aliaksei Pashkevich IĮ, kodas 303428176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653248

- - -

IĮ "Korenco", kodas 303361941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653249

- - -

IĮ "Avtolotas", kodas 303255183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653250

- - -

IĮ "Shkumayeu", kodas 303406888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5653251

- - -

IĮ "Boriskas", kodas 303334111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653252

- - -

"YAUHENI ISACHANKA", IĮ, kodas 302806064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653253

- - -

IĮ "Jur-IrStroy", kodas 303414568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653254

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 274

Uždaroji akcinė bendrovė "ILEGA", kodas 163688276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 5653255

- - -

UAB "Colita", kodas 303336361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653256

- - -

UAB "Investoja", kodas 304058057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5653257

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5653258

- - -

V. Bėliauskienės transporto paslaugų įmonė, kodas 170549818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k.
Pranešimo Nr. 5653259

- - -

UAB "Delosa", kodas 303093436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 5653260

- - -

UAB "GAMMA-LT", kodas 302915081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 12
Pranešimo Nr. 5653261

- - -

MB "Svisas", kodas 304935104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5653262

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 275

MB "Litu trade", kodas 303188044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69
Pranešimo Nr. 5653263

- - -

A. Rapalo individuali įmonė, kodas 170079845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Rotinėnų k.
Pranešimo Nr. 5653264

- - -

V. Grigalauskienės individuali įmonė, kodas 241874140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12-19
Pranešimo Nr. 5653265

- - -

UAB "Flaima", kodas 303112737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653266

- - -

T. Gutsal IĮ, kodas 303387434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653267

- - -

MB "Baltijos automobilių importas", kodas 303072876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653268

- - -

MB "Volteko technologija", kodas 303098967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653269

- - -

MB "Litimpa", kodas 303382177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653270

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 276

G. Stonyakino individuali įmonė, kodas 303371070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5653271

- - -

Baltarusių kūrėjų draugija "VIVA FUTURA", kodas 302609775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-9
Pranešimo Nr. 5653272

- - -

IĮ "TATSIANOS KONSULTACIJOS", kodas 303192936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653273

- - -

IĮ "Aleksanita", kodas 303395769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5653274

- - -

Baltarusijos nevyriausybinių demokratinių organizacijų asamblėja, kodas 302637205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 33-16
Pranešimo Nr. 5653275

- - -

828-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-7
Pranešimo Nr. 5653276

- - -

IĮ "Denis Drozdov", kodas 303379989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653277

- - -

IĮ "Ratenga", kodas 303174938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653278

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 277

IĮ "Rada Kartashova", kodas 303387078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653279

- - -

IĮ "Grach", kodas 303341383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5653280

- - -

A. Jasinskio įmonė "UOSIS", IĮ, kodas 303209079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653281

- - -

IĮ "AS AUTO-JAPANESE", kodas 303037366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5653282

- - -

IĮ "Yakimovich ir partneriai", kodas 303376441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653283

- - -

"Maksim Gnip", IĮ, kodas 303063514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653284

- - -

MB "KIT company", kodas 303024988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5653285

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653286

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 278

UAB "Vilterna", kodas 304166727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653287

- - -

IĮ "Aratinga", kodas 303125955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653288

- - -

S. Semenov IĮ, kodas 303383998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653289

- - -

Igor Plotyan IĮ, kodas 303432559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653290

- - -

IĮ "Smolas 3D", kodas 304425261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 26
Pranešimo Nr. 5653291

- - -

IĮ "Architect estate", kodas 302941126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653292

- - -

E. BEGLETS individuali įmonė, kodas 302884248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5653293

- - -

IĮ "Protei", kodas 302596694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5653294

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 279

IĮ "S. Makhnev", kodas 303434670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5653295

- - -

Olgos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5653296

- - -

IĮ "Sitcom LT", kodas 303087878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653297

- - -

Elena Vasileva IĮ, kodas 303291521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653298

- - -

Anastasia Shchepotkina IĮ, kodas 303327095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653299

- - -

A. Dorozhkin IĮ, kodas 303365434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653300

- - -

S. Parsegov IĮ, kodas 303355867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653301

- - -

A. Evzhenkov IĮ, kodas 303362071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653302

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 280

IĮ "Gražioji koketė", kodas 303419145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5653303

- - -

Anton Perfilyev IĮ, kodas 303425066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653304

- - -

Sergei Makaseev IĮ, kodas 303413181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653305

- - -

Dmitry Kornienko IĮ, kodas 303422159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653306

- - -

IĮ "Naujas stilius", kodas 303426595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5653307

- - -

Individuali įmonė "ILLARION YALOVENKO", kodas 302629895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653308

- - -

UAB "Pavėtrija", kodas 303302619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5653309

- - -

UAB "Forstas", kodas 303266023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gerdaujos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5653310

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 281

K. Milašiaus individuali įmonė, kodas 141834230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Miško g. 4-1
Pranešimo Nr. 5653311

- - -

UAB "Euroconcept", kodas 302924963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653312

- - -

Alfavita, UAB, kodas 303029711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5653313

- - -

UAB "VITVUDAS", kodas 267395510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 6-9
Pranešimo Nr. 5653314

- - -

V. Strauko paslaugų įmonė, kodas 170038268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k.
Pranešimo Nr. 5653315

- - -

Vytauto Briedžio įmonė, kodas 176628037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k.
Pranešimo Nr. 5653316

- - -

MB "Prekera", kodas 304215747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653317

- - -

UAB "Viktenė", kodas 302756622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 8B
Pranešimo Nr. 5653318

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 282

D. Kaktienės gamybos įmonė, kodas 179427089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai
Pranešimo Nr. 5653319

- - -

Eugenijos Ulskienės individuali įmonė, kodas 166805140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k.
Pranešimo Nr. 5653320

- - -

IĮ "Ekaterina Togobitskaia", kodas 303388027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653321

- - -

IĮ "Nuostabūs namai", kodas 303256730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 14-78
Pranešimo Nr. 5653322

- - -

IĮ "Darbo pasiūla", kodas 303247158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 3-30
Pranešimo Nr. 5653323

- - -

Andrey Smirnov IĮ, kodas 303372891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653324

- - -

IĮ "DEGOLITA", kodas 302252309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-19
Pranešimo Nr. 5653325

- - -

IĮ Timchenko įmonė, kodas 303321441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5653326

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 283

IĮ "Roserga LT", kodas 303341433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5653327

- - -

IĮ DAFENA, kodas 302794306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653328

- - -

IĮ "Aleksei Kartashov", kodas 303387135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653329

- - -

IĮ "Kopima", kodas 303336863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5653330

- - -

IĮ "Vineros paslaugos", kodas 303406920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-98
Pranešimo Nr. 5653331

- - -

IĮ Dmitrij Lebedev, kodas 303284313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Šventupio g. 47
Pranešimo Nr. 5653332

- - -

MB "Ansola", kodas 304881489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5653333

- - -

"Dalmena", UAB, kodas 303870899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653334

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 284

IĮ "Žavus", kodas 303073519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653335

- - -

IĮ Pimkovo kompanija, kodas 303379124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653336

- - -

MB "Bedeno prekyba", kodas 304069865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3-22
Pranešimo Nr. 5653337

- - -

Asociacija Medijų vystymo centras, kodas 303462367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653338

- - -

IĮ "CdM.com", kodas 302526347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5653339

- - -

UAB "Markusas", kodas 303382451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653340

- - -

UAB "Binaris", kodas 303114204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653341

- - -

IĮ "Mano menas", kodas 303299404
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5653342

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 285

MB "Inovatyvios sistemos", kodas 304793950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653343

- - -

G. Kolčuginos IĮ, kodas 303393978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5653344

- - -

IĮ "Galimybių spektras", kodas 303093945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653345

- - -

Silushyn Aliaksandr IĮ, kodas 302548742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 38-308
Pranešimo Nr. 5653346

- - -

Sergey Mikheev IĮ, kodas 303438448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653347

- - -

IĮ JAZZ ART, kodas 302650551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653348

- - -

IĮ "NET ARTIS", kodas 302720462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653349

- - -

IĮ "Maryna Novikava", kodas 304855957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653350

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 286

IĮ "Transitauto", kodas 303067929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653351

- - -

IĮ "Amstel LT", kodas 303073615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653352

- - -

IĮ "Tobulas planas", kodas 303094214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653353

- - -

MB Daktaro Khadorkino psichologinės pagalbos centras, kodas 303148345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5653354

- - -

IĮ "Tatjanos verslo konsultantai", kodas 303403721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90
Pranešimo Nr. 5653355

- - -

MB "Rytų-vakarų prekyba", kodas 303311237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653356

- - -

IĮ "Satlėja", kodas 303410146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5653357

- - -

IĮ "Inovacijos ir kokybė", kodas 303212591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653358

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 287

Boriso Šangino IĮ, kodas 303391272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5653359

- - -

IĮ "Ekaterina Nikiforova", kodas 303398078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653360

- - -

MB "Elenata", kodas 303334969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653361

- - -

M. Zonova IĮ, kodas 303380048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653362

- - -

Belarus Watch, kodas 300082018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-38
Pranešimo Nr. 5653363

- - -

Brolių Lutckevichių institutas, kodas 304702064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5653364

- - -

IĮ "Andrejaus Smirnovo paslaugos", kodas 303400675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-11
Pranešimo Nr. 5653365

- - -

UAB "Ludesta", kodas 303354441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653366

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 288

UAB DOLMENTA, kodas 302842968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653367

- - -

UAB "Katona", kodas 303067904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653368

- - -

UAB "Britona", kodas 303159103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653369

- - -

Mažoji bendrija "Alpora", kodas 303085197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 110
Pranešimo Nr. 5653370

- - -

UAB "Kirdava", kodas 303225628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653371

- - -

I. Glazeva IĮ, kodas 303384363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653372

- - -

IĮ "Eurokant", kodas 302831427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653373

- - -

IĮ "Gemcot Baltija", kodas 302481311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5653374

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 289

IĮ "Andrey Engibarov", kodas 303257017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653375

- - -

IĮ "Partner Life", kodas 302549374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5653376

- - -

IĮ Pbc Plus, kodas 302908286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653377

- - -

Liubov Serova IĮ, kodas 303435523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653378

- - -

Evgenio Tugovo individuali įmonė, kodas 303022072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5653379

- - -

IĮ "MIL.STORE", kodas 303200009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653380

- - -

IĮ "Bratmotorsa", kodas 303287761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653381

- - -

IĮ "Nadkart", kodas 303292979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653382

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 290

IĮ "Iana Kriuchkova", kodas 303352611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653383

- - -

IĮ "Autocitė", kodas 303354587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Obelių k., Stasio Riauto g. 19
Pranešimo Nr. 5653384

- - -

IĮ "Trečiadienis", kodas 303356937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653385

- - -

IĮ "Natalia Evdokimova", kodas 303416213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653386

- - -

Individuali įmonė "Andrey Pimenov", kodas 303418933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653387

- - -

Nikolay Sokolov IĮ, kodas 303420603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653388

- - -

Sergey Mishechkin IĮ, kodas 303426360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653389

- - -

Kristina Egert IĮ, kodas 303360145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653390

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 291

IĮ "Reinvita LT", kodas 302631953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44
Pranešimo Nr. 5653391

- - -

IĮ "Yakushevskaya", kodas 303362242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653392

- - -

UAB "Iverija", kodas 303228670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653393

- - -

A. Semionovo paslaugų įmonė, kodas 171027189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 5653394

- - -

UAB "Viarmi Sistemos", kodas 302862038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653395

- - -

MB "Smirnovas", kodas 303411942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90A-60
Pranešimo Nr. 5653396

- - -

MB "Itechnologija", kodas 304932058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5653397

- - -

IĮ "Andrei Boroda", kodas 302925809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Audronašų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5653398

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 292

IĮ Vladislav Yarema, kodas 303300899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653399

- - -

Petro Savickio įmonė, kodas 167392552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k.
Pranešimo Nr. 5653400

- - -

V. Grygalienės įmonė, kodas 177217156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Tarvydų k.
Pranešimo Nr. 5653401

- - -

R. Pliuškienės paslaugų įmonė, kodas 170048942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 5653402

- - -

V. Romanov IĮ, kodas 303267004
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125M
Pranešimo Nr. 5653403

- - -

UAB "Salorsa", kodas 303177350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Bityno g. 1
Pranešimo Nr. 5653404

- - -

S. Steponaičio parduotuvė, kodas 179467183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k.
Pranešimo Nr. 5653405

- - -

IĮ "Nikulino paslaugos", kodas 303393063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5653406

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 293

IĮ "Normus MS", kodas 303203553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Klyšių k. 10
Pranešimo Nr. 5653407

- - -

Basiul Tatsiana IĮ, kodas 302455882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 7-30
Pranešimo Nr. 5653408

- - -

Individuali įmonė "Iurii Borisov", kodas 303381552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653409

- - -

MB "Linutė", kodas 303316177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653410

- - -

"TulsaPromo", MB, kodas 304737720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5653411

- - -

IĮ Babajano įmonė, kodas 303336977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 5653412

- - -

IĮ "Arbaturas", kodas 303106428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653413

- - -

IĮ "Ramilya & Co", kodas 302802607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653414

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 294

IĮ "The Butler", kodas 303191065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653415

- - -

"Vabalas ir partneriai", IĮ, kodas 303209314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653416

- - -

MB "Geriausias meistras", kodas 303146294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5653417

- - -

IĮ "Kompleksinės elektronikos sistemos", kodas 303328197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 5653418

- - -

Yuliya Ramanovich individuali įmonė, kodas 303400401
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5653419

- - -

IĮ "Igor Kulshin auto", kodas 303086121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5653420

- - -

B. Charenkos IĮ, kodas 303386909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653421

- - -

IĮ Trukhanovich kompanija, kodas 303379131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5653422

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 295

IĮ "Infoproductas", kodas 303208397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653423

- - -

MB "Sveikas produktas", kodas 304231363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5653424

- - -

Mažoji bendrija "RRT Motorsport", kodas 303215580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5653425

- - -

MB "Dagna", kodas 304903003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5653426

- - -

MB "Unikalus produktas", kodas 304319354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-89
Pranešimo Nr. 5653427

- - -

MB "Tarptautinės prieglobos paslaugos", kodas 304964700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653428

- - -

IĮ "Relcom LT", kodas 303087942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653429

- - -

IĮ "D. Stolbov", kodas 303435587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5653454

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 296

P. Mandzhiev IĮ, kodas 303306304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653455

- - -

IĮ "Bene munda", kodas 303914413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653456

- - -

Dmitry Zaytsev IĮ, kodas 303432609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653457

- - -

G. Chesnokov IĮ, kodas 303367809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653458

- - -

IĮ "Azur-Consult", kodas 303424174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653459

- - -

Denis Ishin IĮ, kodas 303431172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653460

- - -

IĮ "Anios meno darbai", kodas 303335487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653461

- - -

IĮ "Aliaksei Stsiapanau", kodas 303323079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653462

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 297

Petr Novoseltsev IĮ, kodas 303426677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653463

- - -

Uliana Kazantceva IĮ, kodas 303417639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653464

- - -

IĮ "Boris Vasiltcov", kodas 303253339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653465

- - -

H. Karobkino IĮ, kodas 303413046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653466

- - -

UAB "ELSADA", kodas 300851908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653467

- - -

UAB "ALFOS", kodas 302766449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5653468

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTEIKIAI", kodas 164159062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k.
Pranešimo Nr. 5653469

- - -

UAB "ATIMPEKSAS", kodas 141997067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5653470

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 298

MB "Transvologda", kodas 303154387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 27-2
Pranešimo Nr. 5653471

- - -

IĮ "Inisa", kodas 303347646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5653472

- - -

MB "Su vėjeliu", kodas 303096553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 35
Pranešimo Nr. 5653473

- - -

Juozo Jasaičio įmonė, kodas 170539667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 5653474

- - -

MB "Sėkmės karavanas", kodas 303167107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 55-3
Pranešimo Nr. 5653475

- - -

A. Budrio įmonė, kodas 170086996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 5653476

- - -

K. Rimkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 270052450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k.
Pranešimo Nr. 5653477

- - -

IĮ "Turistinis paketas", kodas 303383076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5653478

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 299

Elenos Feldman IĮ, kodas 303388162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 5653479

- - -

IĮ "Edusobis", kodas 303393992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-92
Pranešimo Nr. 5653480

- - -

Individuali įmonė "G. LEVANDO", kodas 302601458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-45
Pranešimo Nr. 5653481

- - -

IĮ "Rimma Gruenko", kodas 303375478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653482

- - -

IĮ "Osetinskio teisinės paslaugos", kodas 303405448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90
Pranešimo Nr. 5653483

- - -

Tarptautinė biliardo lyga, kodas 302311825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-72
Pranešimo Nr. 5653484

- - -

IĮ "MotoShkola", kodas 303115263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5653485

- - -

IĮ "Smoker LT", kodas 303195117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653486

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 300

I. Yurkovskiy IĮ, kodas 303387199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653487

- - -

MB "Progmat", kodas 303033574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5653488

- - -

ITTIN, MB, kodas 303055688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5653489

- - -

MB "Leonos grupė", kodas 304946563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5653490

- - -

IĮ "Parketo pasiūla", kodas 303406945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5653491

- - -

UAB "GeoLab", kodas 302890564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653492

- - -

"Vetana", UAB, kodas 303468950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653493

- - -

IĮ "Ifrolita", kodas 303392285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5653494

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 301

IĮ "Teisingos konsultacijos", kodas 303401873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 121-17
Pranešimo Nr. 5653495

- - -

MB "Nadinus", kodas 304093097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5653496

- - -

IĮ "DIMIANAS", kodas 302534988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Gomertos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5653497

- - -

UAB "Sorosas", kodas 304439898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653498

- - -

MB "George IL", kodas 302943248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5653499

- - -

M. Davletbaev IĮ, kodas 303380354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5653500

- - -

Veros Lačinovos IĮ, kodas 303414415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5653501

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

IĮ "TAVO VEIDAS INTERNETE", kodas 300620577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 302

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "MARTIN GROUP", kodas 300625930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "PAK-SHOP ENTERPRISES", kodas 303010981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

T. Ingelevičiaus personalinė įmonė, kodas 186095986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Narušienės prekybinė firma "ALGMEINA", kodas 122332643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MENŲ STUDIJA Mažoji bendrija, kodas 303093468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Klevų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5654959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

IĮ "G. Talibova", kodas 303373865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5654960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Rolando Paulausko įmonė "Miltema", kodas 161248456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Levan Kvirkvelia IĮ, kodas 303372980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Jipet Spedition", kodas 301672609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

R. Valaišos įmonė, kodas 158988012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Černiausko socialinio projektavimo biuras "SPB", kodas 120784742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. Lazinko personalinė įmonė, kodas 121494585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 304

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Atarna", kodas 135605330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5654967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Manis RV", kodas 301339533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 5654968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "GILUVA-EPEKS", kodas 110634616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25B
Pranešimo Nr. 5654969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Zaza Mindiashvili IĮ, kodas 303379149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Raimondo Krikštano IĮ, kodas 300612146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 305

L. Paškovskajos individuali įmonė, kodas 125003069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Vaskelis", kodas 304778119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Kanagnė", kodas 304610872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

A. Malko personalinė įmonė "Ant kranto", kodas 181252280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 43-3
Pranešimo Nr. 5654975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "VILZA", kodas 110043887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-48
Pranešimo Nr. 5654976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

LIETUVOS BIURO IR MOKSLO REIKMENŲ PREKYBOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 303421947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 5654977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 306

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

A. Pupkevič įmonė, kodas 181276947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 5654978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "EX", kodas 110050928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-61
Pranešimo Nr. 5654979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Remeikos individuali įmonė, kodas 124307884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8-3
Pranešimo Nr. 5654980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

M. Šimaičio personalinė įmonė, kodas 124332948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-5
Pranešimo Nr. 5654981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Vaido Vinsko įmonė, kodas 125788431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 22-37
Pranešimo Nr. 5654982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

E. Moliejienės individuali įmonė, kodas 181383874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 52-13
Pranešimo Nr. 5654983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Janinos Babkinos įmonė, kodas 125215848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Naujanerių k.
Pranešimo Nr. 5654984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

M. Kazlauskaitės įmonė, kodas 124832526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5654985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė-draudimo kompanija "Dana", kodas 110055512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5654986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. Klimaičio įmonė "CINKO LAUKAS", kodas 125040053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5654987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Vidos Rimeikienės personalinė įmonė, kodas 124889865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-38
Pranešimo Nr. 5654988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

G. Rympo skerdykla, kodas 174991965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 308

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 5654989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Individuali įmonė "Kadro skyriaus studija", kodas 124421514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5654990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

A. Sagatausko individuali įmonė, kodas 181309938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 57-30
Pranešimo Nr. 5654991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "BALTTRADE", kodas 110019053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 29-9
Pranešimo Nr. 5654992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITITA", kodas 110008181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 59A
Pranešimo Nr. 5654993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Individuali Romano Salcevič įmonė, kodas 155940126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 38-25
Pranešimo Nr. 5654994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 309

D. Kniečiūno individuali įmonė, kodas 181366387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 5654995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

J. ZAJARNO FIRMA "ZARVITA", kodas 125405064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-4
Pranešimo Nr. 5654996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

A. Kindurio individuali įmonė, kodas 184079677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 30-24
Pranešimo Nr. 5654997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

T. Štefanec personalinė įmonė "ŠTERA", kodas 124686092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-26
Pranešimo Nr. 5654998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.

- - -

Ikonikovo įmonė, kodas 125777221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-11
Pranešimo Nr. 5654999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UNION SERVICE", kodas 110011163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5655000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 310

- - -

Privati Jako juridinė kontora, kodas 181255052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5655001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Pelenio firma "ALIDA", kodas 147593238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18-16
Pranešimo Nr. 5655002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

L. BUKAUSKO ĮMONĖ "SPECIALIŲ INTERESŲ GRUPĖS", kodas 125845875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5655003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VAP", kodas 110316916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-7
Pranešimo Nr. 5655004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

ARŪNO ŠIMKAUS ĮMONĖ "ŪSORIUS", kodas 125830453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-13
Pranešimo Nr. 5655005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.

- - -

Lietuvos ir Panamos uždaroji akcinė bendrovė "Liepa trade", kodas 110336947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-4
Pranešimo Nr. 5655006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 311

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

J. Klimuk individuali įmonė, kodas 124623761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 23-76
Pranešimo Nr. 5655007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LITOL", kodas 110302934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-15
Pranešimo Nr. 5655008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. RIABOVO PERSONALINĖ ĮMONĖ "ISAJUS", kodas 125397831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5655009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LARDI", kodas 110300011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Buivydų k.
Pranešimo Nr. 5655010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

V. Suchodolskajos individuali įmonė, kodas 126082678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5655011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

M. Mackevič taksi įmonė, kodas 174966182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mėnulio g. 4
Pranešimo Nr. 5655012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "Angelė, Sigitas Kazlauskai", kodas 110301832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-2
Pranešimo Nr. 5655013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Š. Vaicekausko prekybinė įmonė "Šis bei tas", kodas 181215339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 48B-2
Pranešimo Nr. 5655014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos, Airijos ir Rusijos įmonė "LOKIS INTERNATIONAL Ltd.", kodas 110305663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5655015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

B. Pratusevičienės individuali įmonė, kodas 126388422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 20-6
Pranešimo Nr. 5655016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BAGORA", kodas 110306427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 12-11
Pranešimo Nr. 5655017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos įmonė "JARVIL", kodas 110313382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 313

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12A
Pranešimo Nr. 5655018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Z. Macio įmonė "MAKSIMONA", kodas 125000678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-10
Pranešimo Nr. 5655019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

D. Storto malūnas, kodas 174993254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Rudnios k.
Pranešimo Nr. 5655020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "LITVIT", kodas 110027687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5655021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Leono Bieliausko individuali įmonė, kodas 124953435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5655022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Rimanto Krapavičiaus individuali įmonė, kodas 125678013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-54
Pranešimo Nr. 5655023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 314

Antono Petrovskij individuali įmonė, kodas 125670080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 66
Pranešimo Nr. 5655024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Aleksandro Tiavin įmonė, kodas 125314337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 9-1
Pranešimo Nr. 5655025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Personalinė įmonė Marjan Mickevič firma "MARLENA", kodas 124596271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5655026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

D. Kezienės individuali įmonė, kodas 126322372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-17
Pranešimo Nr. 5655027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

E. Borkertienės parduotuvė, kodas 147646064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Teatro g. 17
Pranešimo Nr. 5655028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Čekijos ir Slovakijos įmonė "MORAVA", kodas 110309722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-30
Pranešimo Nr. 5655029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 315

- - -

Individuali Vytauto Vilkūno įmonė, kodas 125976369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5655030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

N. Vasilenko įmonė, kodas 147545033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 5-41
Pranešimo Nr. 5655031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "Salvestas", kodas 110313197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 40-8
Pranešimo Nr. 5655032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Nijolės Anoškienės individuali įmonė, kodas 125898664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-76
Pranešimo Nr. 5655033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lichtenšteino įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLI", kodas 110321144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5655034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medilotus", kodas 110155441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-42
Pranešimo Nr. 5655035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 316

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos-Vokietijos bendra įmonė uždara akcinė bendrovė "INESLIT", kodas 110028789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 36
Pranešimo Nr. 5655036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Arvydo Veličkos individuali įmonė, kodas 178324638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5655037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

S. Pelio įmonė "EUPAKA", kodas 124516834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-32
Pranešimo Nr. 5655038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Stepo Gailiūno įmonė, kodas 169203331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Buiviškių k.
Pranešimo Nr. 5655039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Asociacija "Naujoji valstybė", kodas 302652513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 5655040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Boleslovo Bankausko individuali įmonė, kodas 124440977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 5655041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

R. Šukliauskienės įmonė, kodas 125708232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 3-15
Pranešimo Nr. 5655042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

R. Vitkovskio individuali įmonė "RITUANA", kodas 125038020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5655043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ADAMO", kodas 110035449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-24
Pranešimo Nr. 5655044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Adomaičio individuali įmonė, kodas 125749058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5655045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

A. Radvilavičiaus individuali įmonė, kodas 181388273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 27-18
Pranešimo Nr. 5655046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 318

A. Kuriačij firma "OLANDRIJA", kodas 125044799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 18-19
Pranešimo Nr. 5655047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

V. Borisovo įmonė, kodas 124492130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 4-18
Pranešimo Nr. 5655048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEGRITA", kodas 110014120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kelmų k.
Pranešimo Nr. 5655049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

R. Misiuko įmonė "VERBA MAGISTRI", kodas 125153581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-27
Pranešimo Nr. 5655050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "A.R.C." UAB, kodas 110298813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5655051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LITMA", kodas 110324973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 5655052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 319

- - -

Valdemaro Andrijausko įmonė, kodas 178726590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 78
Pranešimo Nr. 5655053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "VALTA", kodas 110299872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-12
Pranešimo Nr. 5655054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "BLANK AND COMPANY", kodas 110043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-277
Pranešimo Nr. 5655055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

K. Mizerio dizaino studija "APLIKACIJA", kodas 124670145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-79
Pranešimo Nr. 5655056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "SUWIL", kodas 110328128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-13
Pranešimo Nr. 5655057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IRINGA", kodas 110046310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5655058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 320

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

L. Gurenko individuali įmonė, kodas 181521631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 5-3
Pranešimo Nr. 5655059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

D. Butkevič personalinė įmonė, kodas 124957985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24-5
Pranešimo Nr. 5655060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

L. Strazdo personalinė įmonė, kodas 124485513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-15
Pranešimo Nr. 5655061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Kristinos Lavrinovič įmonė, kodas 125893699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5655062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).

- - -

V. Razukevičiaus individuali įmonė, kodas 125308626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakališkių g. 55
Pranešimo Nr. 5655063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ALEKO SERVIS", kodas 110328466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 78



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 321

Pranešimo Nr. 5655064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. CHARKEVIČ PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 124435791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-150
Pranešimo Nr. 5655065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

R. Petrausko personalinė įmonė, kodas 125803239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-57
Pranešimo Nr. 5655066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Estijos-Rusijos įmonė "VTM", kodas 110046997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-16
Pranešimo Nr. 5655067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Bliuvo individuali įmonė, kodas 183735242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 5655068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Stanislavo Sinkevič įmonė, kodas 124492326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 16-6
Pranešimo Nr. 5655069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 322

PAULINOS VAITKEVIČIENĖS individuali įmonė, kodas 183245434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 52-6
Pranešimo Nr. 5655070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Gintauto Šidlausko įmonė, kodas 154279266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Svirnų II k.
Pranešimo Nr. 5655071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos stogdengių asociacijos personalinė įmonė, kodas 124534138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5655072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. Jarušaičio individuali įmonė, kodas 148394374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31A-30
Pranešimo Nr. 5655073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

M. Visockienės individuali įmonė, kodas 182932240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 5B-10
Pranešimo Nr. 5655074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

O. Zacharko individuali įmonė, kodas 155913969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 44-1
Pranešimo Nr. 5655075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 323

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "INTERFINSERVIS INC", kodas 110307529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-59
Pranešimo Nr. 5655076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "Tarptautinė įmonė Baltia - Union", kodas 110019815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56
Pranešimo Nr. 5653671

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "DIANA and A+B", kodas 110020027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-49
Pranešimo Nr. 5653672

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Rusijos įmonė "WILBA", kodas 110023094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-89
Pranešimo Nr. 5653673

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos-Bulgarijos įmonė "AKUMA", kodas 110023137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5653674

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos Respulikos-TSRS (Respublika Tatarstan) įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Sondra", kodas
110024196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 5653675

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos-RTFSR įmonė "PETVIL", kodas 110014088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 324

Pranešimo Nr. 5653676

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos-Anglijos-Lenkijos įmonė "ANGERDA", kodas 110011010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5653677

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VBN", kodas 110009664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 5
Pranešimo Nr. 5653678

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos - Anglijos įmonė "NERIS", kodas 110002680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-24
Pranešimo Nr. 5653679

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EURORYT", kodas 110004350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5653680

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "LITPOL MURSA SISTEMA", kodas 110005114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 39-9
Pranešimo Nr. 5653681

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos-RTFSR įmonė "IŽLITA", kodas 110030135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5653682

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIETLIMA", kodas 110031422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 5653683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 325

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė VILNIAUS SENAMIESČIO BIRŽA, kodas 110035787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 5653684

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTAIR", kodas 110038210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 10-6
Pranešimo Nr. 5653685

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ESKA", kodas 110042785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-38
Pranešimo Nr. 5653686

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos - Latvijos - Lenkijos įmonė "VILUNĖ", kodas 110044117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-43
Pranešimo Nr. 5653687

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos - Danijos įmonė "LIDANICO", kodas 110044640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 37-75
Pranešimo Nr. 5653688

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos-Totorijos įmonė Uždaroji akcinė bendrovė "VILTA", kodas 110044836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-206
Pranešimo Nr. 5653689

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "Rudfilas", kodas 110047031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5653690

Išregistravimo data: 2022-08-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 326

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CONSTRUCTION", kodas 110048133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 4
Pranešimo Nr. 5653691

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Kaupa", kodas 110055284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653692

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUAWAN INTERNATIONAL", kodas 110193538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5653693

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAST ROLLO", kodas 110199039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 5653694

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "NEGOCIANTAS", kodas 110299915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5653695

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Gruzijos įmonė "LITGERMES IMPORT-EXPORT", kodas 110300883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5653696

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos-Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILBUDA", kodas 110303655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 7-1
Pranešimo Nr. 5653697

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 327

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Džiubas", kodas 110304419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-32
Pranešimo Nr. 5653698

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachijos įmonė "ASI", kodas 110306046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653699

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LIETINFORMVES", kodas 110310653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-5
Pranešimo Nr. 5653700

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADING BARTUVA", kodas 110310849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5653701

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MIMAST", kodas 110314146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-80
Pranešimo Nr. 5653702

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIERONA", kodas 110326796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 8-34
Pranešimo Nr. 5653703

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "SILVA", kodas 110326839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 15-2
Pranešimo Nr. 5653704

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachijos įmonė "IRINA", kodas 110332735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 328

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653705

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LANCOM inc", kodas 110334024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-32
Pranešimo Nr. 5653706

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "GEIZER", kodas 110334558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Sodo g. 11
Pranešimo Nr. 5653707

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Mohammad El Keddeh individuali įmonė, kodas 300015119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 28
Pranešimo Nr. 5653708

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

A. Aukštikalnienės leidybos įmonė "SOVIETMĖŠLIUI-NE", kodas 123598344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653709

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Mariaus Lapinsko įmonė, kodas 123723036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653710

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Rimanto Velecko įmonė, kodas 124327381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-32
Pranešimo Nr. 5653711

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Eduardo Kisieliaus individuali įmonė, kodas 124378739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 329

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-31
Pranešimo Nr. 5653712

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

D. Šlamienės firma "AUDITO RIZIKA", kodas 124416524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-45
Pranešimo Nr. 5653713

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

V. Cybulskio įmonė, kodas 124417245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-32
Pranešimo Nr. 5653714

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos bokso federacijos paramos fondo individuali įmonė "Boksas", kodas 124457916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 6
Pranešimo Nr. 5653715

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Individuali J. Lyndos įmonė, kodas 124489725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-8
Pranešimo Nr. 5653716

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Edmundo Stankevičiaus įmonė, kodas 124507828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-7
Pranešimo Nr. 5653717

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Stasio Janilionio įmonė "LOSTAS", kodas 124889484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188-13
Pranešimo Nr. 5653718

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

L. Benkevič personalinė įmonė, kodas 124947539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 330

Pranešimo Nr. 5653719

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

S. Rulevičiaus individuali įmonė, kodas 124960771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5653720

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

A. Semionovo firma, kodas 125211974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-13
Pranešimo Nr. 5653721

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

J. Jakulio personalinė įmonė, kodas 125226339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5653722

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

D. Antipenkovo įmonė "DISOFTAS", kodas 125317251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-309
Pranešimo Nr. 5653723

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Jolantos Salvinskos įmonė, kodas 125502111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-44
Pranešimo Nr. 5653724

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Kęstučio Bagdonavičiaus individuali įmonė, kodas 125667141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-58
Pranešimo Nr. 5653725

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Raisos Sereikienės personalinė įmonė, kodas 125680612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-117
Pranešimo Nr. 5653726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 331

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

I. Pivovarovos įmonė, kodas 125713375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5653727

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Alos Jurčenko individuali įmonė, kodas 125721475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5653728

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

JUOZO MEŠKAUSKO FIRMA, kodas 125777755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-38
Pranešimo Nr. 5653729

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

A. Simonavičienės įmonė, kodas 125805966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-35
Pranešimo Nr. 5653730

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Dominyko Daukšo individuali įmonė, kodas 126004334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-65
Pranešimo Nr. 5653731

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

E. Kuzborskienės įmonė "Elitakas", kodas 126189961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5653732

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Aidaros Fartuškevičiūtės personalinė įmonė, kodas 126351452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-34
Pranešimo Nr. 5653733

Išregistravimo data: 2022-08-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 332

- - -

M. Zlatkuvienės įmonė, kodas 147529748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58-72
Pranešimo Nr. 5653734

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

V. Aleknavičiaus įmonė "OVENTA", kodas 148119816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 22-5
Pranešimo Nr. 5653735

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

S. Šukio įmonė, kodas 148400884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-33
Pranešimo Nr. 5653736

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Sigito Sprainaičio įmonė, kodas 154281146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai, Stadiono g. 5
Pranešimo Nr. 5653737

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

A. Nedelčenko individuali įmonė, kodas 155940464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 11-56
Pranešimo Nr. 5653738

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Šakių automobilininkų klubas, kodas 174408487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 23
Pranešimo Nr. 5653739

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

V. Kuzminsko stomatologinių paslaugų įmonė "Pagalba", kodas 174909690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5653740

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 333

V. Svorobovič gamybos ir prekybos įmonė, kodas 174968190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5653741

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

J. Piskunova prekybos įmonė, kodas 174968233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Lobo k.
Pranešimo Nr. 5653742

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

S. Lisovskij individuali įmonė "Kurmestas", kodas 175033912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Kurmelionių k.
Pranešimo Nr. 5653743

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

I. Činčikienės firma "Nirena", kodas 178666385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k.
Pranešimo Nr. 5653744

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Romualdo Kauno individuali įmonė, kodas 181542045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-13
Pranešimo Nr. 5653745

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

J. Janulevičienės individuali įmonė, kodas 182886693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 5653746

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Zitos Kraulienės individuali įmonė, kodas 182918059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 5653747

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Gintaro Kaupo individuali įmonė, kodas 182940689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 334

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k.
Pranešimo Nr. 5653748

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos durpininkų draugija, kodas 190735520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 5653749

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos žemdirbių sąjūdis, kodas 190748172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653750

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Akmenės skyrius, kodas 190961544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 32
Pranešimo Nr. 5653751

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos cukrinių runkelių augintojų draugija, kodas 191361591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653752

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos kovinio meno klubų asociacija, kodas 191366033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105
Pranešimo Nr. 5653753

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Sveikatos stiprinimo klubas "Šaltinėlis", kodas 191391969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5653754

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos sliekų augintojų draugija, kodas 191523449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 335

Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653755

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos apynių augintojų draugija, kodas 191523591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653756

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos studijų ir mokslo institucijų senatų (tarybų) pirmininkų konferencija, kodas 191617514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 5653757

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos pašto balandžių augintojų draugija, kodas 191696579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653758

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos moterų krepšinio lyga, kodas 191696611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5653759

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos braškių augintojų draugija, kodas 191697147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653760

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Neįgaliųjų žmonių teisių gynimo asociacija, kodas 191842621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-41
Pranešimo Nr. 5653761

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Žvejų klubas "Kaišiadorių miražas", kodas 191853112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 78-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 336

Pranešimo Nr. 5653762

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Raseinių skyrius, kodas 191887125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 122
Pranešimo Nr. 5653763

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto žmonių su fizine negalia klubas "SVAJA", kodas 191898488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 17-45
Pranešimo Nr. 5653764

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos grūdų augintojų draugija, kodas 191917497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653765

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos amerikietiškų pit bulterjerų savininkų klubas, kodas 191921428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 73-23
Pranešimo Nr. 5653766

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Visuomeninė organizacija "THE BALTIC MUSIC NETVORK"-LIETUVA, kodas 191925825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 62A
Pranešimo Nr. 5653767

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos patofiziologų draugija, kodas 191928369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5653768

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos kmynų augintojų draugija, kodas 191933544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5653769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 337

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos biomedicininės inžinerijos draugija, kodas 191941644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73-416
Pranešimo Nr. 5653770

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos statybos ekspertų kolegija, kodas 191949872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5653771

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Kūdikių natūralaus maitinimo rėmimo draugija, kodas 191951752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 4-515
Pranešimo Nr. 5653772

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Romų bendrija "Romen", kodas 191961522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 7-21
Pranešimo Nr. 5653773

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Tarptautinių ryšių ir strateginių tyrimų institutas, kodas 191962581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5653774

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Druidų draugija, kodas 191963683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kvesų k.
Pranešimo Nr. 5653775

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Tarptautinė žemės ūkio studentų asociacija - IAAS Lietuva, kodas 191970681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 5653776

Išregistravimo data: 2022-08-25.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 338

- - -

Lietuvos žolininkų draugija, kodas 191971826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5653777

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Katalikų tėvų asociacija, kodas 191975461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 9
Pranešimo Nr. 5653778

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lietuvos Varpininkų draugija, kodas 191988341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5653779

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Kauno laisvės kovų dainos klubas, kodas 193007627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5653780

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Kauno verslo klubas "Kiras", kodas 193019024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-6
Pranešimo Nr. 5653781

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Kauno klubas "Šimtas dvidešimt ir vienas", kodas 193019177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-33
Pranešimo Nr. 5653782

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Kauno moterų sambūris "Pagalba", kodas 193028564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 13-4
Pranešimo Nr. 5653783

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-238 Puslapis 339

Kauno Vietnamo nhat-nam kovos meno klubas, kodas 193029328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5653784

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Lukšių invalidų klubas, kodas 193041654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 35
Pranešimo Nr. 5653785

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Kėdainių rajono policijos rėmėjų visuomeninė organizacija, kodas 193059086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5653786

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Kauno apskrities kultūros plėtros fondas, kodas 193069041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 56
Pranešimo Nr. 5653787

Išregistravimo data: 2022-08-25.

- - -

Panerių bendruomenė "VOKĖ", kodas 301899610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 3
Pranešimo Nr. 5653788

Išregistravimo data: 2022-08-25.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


